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нового роКу

2015 — рік Дерев’яної кози-вівці. як зустрінемо, що з’їмо…
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 яким був рік, ми запитали у найжвавішому місці козятина

2014   рік — 
очима базару

Юрій: — Головне щоб не 
стріляли.

віра: — вдалий, хороший, але 
хочеться, щоб не було війни.

алла: — Дуже важко було 
фінансово. Йде війна...

сергій: — важко фінансово. 
Підвищення долара. раніше 
хоч міг трохи заощадити. 

ольга: — намагаюсь дивити-
ся на все з позитивом…

альона: — Але у мене є хо-
роша робота, спілкування з 
прекрасними людьми. 

Максим: — Погано. А що 
хорошого? все негативне.

олена: — Погано, бо вбива-
ють наших. нужда…

василь: — в кінці року стало 
скрутно фінансово. 

святослав: — зміни в кра-
їні відбулися не в кращу 
сторону.

 

ганна: — Для сім’ї  нормаль-
но. А для країни — тривожно. 

лідія: — Пенсія маленька, 
а ціни високі. Просто ви-
живаємо…

олександр: — Погано. рік 
дуже дорогий фінансово і 
важкий психологічно

валентина: — рік пройшов 
монотонно. Але хочеться 
миру…

олександр: — Хочеться, 
щоб стабілізувалася валюта 
та закінчилась війна.

наталія: — рік був важким.Є 
великі надії на майбутнє. 

наталія: — Погано, тривож-
ні події в країні. Але є велика 
надія на краще.

олена: — Біда бідою. торги 
впали, і жити складно.

Приїжджий, який вперше завітав у міс-
то, відмітить його своєрідність. Коли всі 
на роботі, в основному, йдеш з вокзалу в 
центр, а Козятин — ніби мертвий. І ось, 
коли людина потрапляє в район базару, 

відмічає, що тут-то справжнє життя! Все 
кипить, як у котлі! На завершення року 
газета “RIA-Козятин” провела опитуван-
ня саме на базарі. Тема: “Як пройшов 2014 
рік для ВАС?”
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Я буду працювати для людей
ДорогІ КозяТиНцІ, мешКаНцІ райоНу  І шаНоВНІ НашІ чиТачІ!
Хочу ПоДяКуВаТи Вам за ПлІДНу сПІВПрацю з Нашим ВиДаННям у 2014 

роцІ. ТІльКи заВДяКи ВашІй аКТиВНІй ПозицІї Нам ВДалося зробиТи Вашу 
улюблеНу газеТу бІльш цІКаВою, бІльш ПриВаблиВою, бІльш аКТуальНою 
Та ПраВДиВою.

оТримаНо соТНІ лисТІВ, ДзВІНКІВ, смс-ПоВІДомлеНь з ПроХаННям 
ДоПомогТи. І газеТІ це ВДаВалося. Тому що моя ПозицІя — аКТиВНо Та 
ПроДуКТиВНо сПІВПрацюВаТи з КозяТиНчаНами. я — за єВроПейсьКий 
ПІДХІД До ВирІшеННя Проблем сьогоДеННя І, маючи В руКаХ гІлКу 
чеТВерТої ВлаДи (яК НазиВаюТь масмеДІа), ВиКорисТоВую її тільки длЯ 
блАгА проСтих людей.  

багаТо ВДалося зробиТи В 2014 роцІ. В КозяТиНІ СтВорилАСь рАдА 
хриСтиЯнСьких церкоВ козЯтинщини І До сьогоДНІ ПроХоДяТь молиТоВНІ 
ВІча “боже ВелиКий, єДиНий, Нам уКраїНу ХраНи”. ми пробудили 
молодь До аКТиВНиХ ДІй. чи ВДало сКорисТалася цим ВлаДа — суДиТи 
Вам. об’єднАлиСЯ АктиВні жінки В “бабусиНІй раДІ”, уТВориВся ДІєВий 
ВолонтерСький рух І ми аКТиВНо ДоПомагаємо ВоїНам-земляКам В аТо, 
ДІТям-ІНВалІДам Тощо.

громАдСький рух “RIA-козЯтин” (СпільнА СилА) змусиВ зВерНуТи 
уВагу На сКарги люДей щоДо ВІДКлючеНь сВІТла з боКу ВлаДи Та рему. 
оргаНІзоВаНІ щоП’яТНицІ безКошТоВНІ юриДичНІ КоНсульТацІї. Працює 
ПсиХологІчНа служба ДоПомоги сІм’ям аТо (щоНеДІлІ). ТаКож “RIA-
КозяТиН” зІбрала ПІДПиси гороДяН І змушує ВлаДу зайНяТися Проблемою 
з безПриТульНими ТВариНами. 

ПроТягом лисТоПаДа-груДНя прАцюВАли Соціологи ВІД Нашого ВиДаННя. 
ПроХоДило оПиТуВаННя НаселеННя Для ВияВлеННя НайболючІшиХ 
ПиТаНь у мІсТІ. І зараз сТВорюєТься “проблемнА кАртА козЯтинА”, за яКою 
має ПрацюВаТи ДеПуТаТсьКий КорПус Та мерІя.

“RIA-КозяТиН” розПочала об’єднуВАти тВорчих людей. сПецІальНо 
Для НиХ сТВореНа лІТераТурНа сТорІНКа, ВІДКриВся Клуб, заПлаНоВаНІ 
лІТераТурНІ Вечори Тощо.

оТож, рІК буВ НасичеНим аКТиВНими ДІями І ПоДІями. Коло НашиХ 
чиТачІВ зНачНо збІльшилось. ТеПер Нас чиТає Все мІсТо Та райоН. 
жВаВІшим сТаВ сайТ kAzAtIn.com, число ВІДВІДуВачІВ сягає 5 Тисяч.

ПлаНІВ Дуже багаТо На 2015 рІК. щиро сПоДІВаюся, що ВоНи ВТІляТься 
В жиТТя.     

НаДІюсь, що рІК Кози Не сТаНе В КозяТиНІ роКом броДячої собаКи. ВІрю 
В Перемогу Нашого НароДу В НеоголошеНІй ВІйНІ, молюсь за НашиХ 
ВІйсьКоВиХ І буДу робиТи Все можлиВе І НеможлиВе, щоб їм ДоПомогТи.

у НоВий рІК з НоВими силами, бІльше ВирІшеНь — меНше Проблем, 
бІльше ВТІлеНиХ НароДНиХ ПроеКТІВ На благо Нашого мІсТа КозяТиНа.

слаВа уКраїНІ! героям слаВа!

Ваш ПерсоНальНий реДаКТор ТеТяНа лозІНсьКа 
Тел.  (068) 308-01-25, 2-04-53,  
e-mAIl tetyAnA.lozInSkAyA@gmAIl.com

колонкА редАкторА

Тетяна 
Лозінська нас вітають 

воїни ато
молимось за 
військових

земляки будуть з подарунками

Козятинці щиро жертвують на армію. Кількість 
благодійників збільшується

“RIA-козятин” об’єднує людей, які пишуть та декламують 
вірші, твори. Приєднуйтесь!

третя неділя нового 2015 року стане 
днем товариства друзів радіо

створився Козятинський творчий 
клуб

зустрінуться 
козятинські 
радіоаматори 

валентин та віталій дякують за підтримку козятинська рада церков взяла під опіку дітей-інвалідів

 речі передані земляку олександру Давидову. Ліворуч

новорічну поїздку в зону Ато організували іванковецькі дівчата

щодня до редакції “RIA-к” приносять пакунки на передову

розвіднику валентину 
ільчуку передали солодощі 
та листи з музичної школи

андрій ткачук (водій-санітар) та валентин 
Драмарецький (фельдшер медичного пункту окремого 
дев’ятого мотопіхотного батальйону)

волонтери загрузили допомогу в ато. Згодився на 
поїздку власним бусом один з віруючих церкви “Назарянин”. 
Перший ліворуч

новорічні подарунки хлопцям доставлені!

василь чорноус з дружиною людмилоюФото 1

Юлія КоЖан

усі Молилися за Мир в 
уКраїні. різдвяна атмосфе-
ра, яскраві посмішки та тепле 
приміщення... Так відсвяткували 
прихожани церкви “спасіння” 
наближення різдва та Нового 
року. були пісні, вірші, танок 
у виконанні наймолодших при-
хожан, та багато різних цікавих 
номерів.

свято розпочалося ходою 
інсценованих марії, йосипа 
та маленького Ісуса до сцени. 
Прихожанка церкви Валенти-
на коломієць щиро із любов’ю 
виконала колядку свого дитин-
ства. Також світлана степова 
виступила з різдвяним листом 
до людей від Творця тощо.

пастор Віра глущенко подя-

тетяна лозінсЬКа

мешканці міста, які часто їз-
дять під тунелем (район ДаІ) та 
гості нашого міста побачили, що 
майорять банери Козятинської 
ради християнських церков. 
Вони сповіщають, що у місь-
кому будинку культури щонеділі 
проходять молитовні віча “мо-
лимося за наших військових”.

Нагадаю, що в березні 2014 
року “RIA-Козятин” згуртувала 
в спільній молитві десять релі-
гійних громад. Віруючі всіх кон-

фесій протягом десяти місяців 
підтримують гарну патріотичну 
традицію в Козятині. На моли-
товні зустрічі сходяться віруючі 
люди, які просять у бога миру 
для україни, повернення живи-
ми та неушкодженими нашим 
військовим.

Добрі справи. Напередодні 
нового року рада церков нада-
ла благодійну підтримку Козя-
тинському товариству батьків 
інвалідів “Доброта опора ми-
лосердя”. 

кувала всім, хто прийшов.
— рада всіх вас бачити, — ска-

зала пастор Віра. — я розумію, 
що у такий складний для країни 
час важко радіти. знайте, що 
кожен може підтримати наший 
військових… ми підготували 
цей концерт, щоб звернутися 
до господа та подякувати йому, 
і попросити, щоб він оберігав 
нашу україну.

свято завершилося спільною 
молитвою за мир та злагоду в 
україні.

у розмові з пані Вірою стало 
відомо, що  прихожани “спа-
сіння” в’яжуть носки, роблять 
заправки до борщу та супу, сі-
чуть капусту. Все це для наших 
хлопців, для наших захисників 
в аТо.

“спасіння” відсвяткували 
наближення різдва

переДані Кошти піДутЬ на 
преМіЮ оДноМу з КерівниКів 
гуртКів.

Також віруючі беруть активну 
участь у передачах гуманітарної 
допомоги в зону аТо. 

Перед новим роком два тиж-
ні через проведення в будинку 
культури різних заходів, молит-
ви не проходили. 

Вони відновляться вже з ново-
го року — 4 січня. 

На 11 січня заплановане про-
ведення різдвяних зустрічей си-
лами всіх конфесій. 

а на 18 — в Козятин на за-
прошення ради християнських 
церков прибуде гурт “рух” дитя-
чої студії театру та кіно з хміль-
ницького з різдвяною програмою.

отож, запрошуються всі меш-
канці міста та району.

Початок о 16.00. 
Також Козятинська рада хрис-

тиянських церков запрошує ро-
дичів воїнів, які знаходяться в 
зоні конфлікту. 

Проходитимуть поіменні мо-
литви за українських військових 
аТо — наших земляків.

вустаМи Дитини МовитЬ іс-
тина. До редакції "RIA-Козятин" 
батьки дітей приносять дитячі 
листи, щоб показати, як діти па-
тріотично налаштовані. один з 
них — до миколая. зворушливі 
прохання змушують боліти серце. 
Після такого, ми розуміємо, що 
є справді важливим у житті дітей 
також. Вікторія Куклюк написа-
ла ось таке звернення: "любий 
святий миколаю! мені нічого не 
треба, тільки хочу, щоб закінчи-
лась війна в україні."

тетяна лозінсЬКа

Козятин знають у всьому світі. 
завдяки нашим "коротковол-
новикам". Про це розповідала 
“RIA-Козятин” ще у далекому 
2002 році. Тоді товариству ра-
діолюбителів було 5 років. На 
сьогодні вони вже святкувати-
муть своє 18-річчя!

радіоаматори часто разом 
збираються, допомагають один 
одному у всіх питаннях, обго-
ворюють проблеми. Коли ра-
діолюбитель потрапляє в чуже 
місто, він у першу чергу орієн-
тується по антенним пристро-
ям, знаючи, що у разі потреби 

будь-який радіоспортсмен йому 
надасть допомогу. 

радіоаматор — це не той, який 
любить слухати радіо. це той, 
який "хворіє" спілкуванням з 
такими ж, як він, в ефірі на 
коротких ділянках радіохвиль. 
Наприкінці зв'язку завжди зву-
чить 73! (найкращі побажання). 

я також вхожу до числа раді-
олюбителів, тому й ініціювала 
зустріч у Новому році в нашій 
редакції. Хочу сказати всім раді-
оспортсменам, як мовлять раді-
оаматори на хвилях ефіру, "DX, 
73!" (далеких зв'язків і найкращі 
побажання!) у новому році! 

до зустрічі 18 січня!

тетяна лозінсЬКа

як вже повідомлялося, мину-
лого четверга вдалося об’єднати 
творчих особистостей Козятина. 
При редакції створилась спілка 
літераторів. Погодився очоли-
ти таланти козятинець микола 
Крента. Першими відвідувачами 
стали Валентина Тимощук, Нела 
літвінова, ольга страшна та Та-

мара максимова.
обговорювалась назва. Із за-

пропонованих Прометей, Данко, 
Надія, Паростки, Перемога, Віра, 
зупинились поки що на “Політ 
душі”.

усі присутні читали та декла-
мували різні твори, розпровідали 
про себе, хто, як і коли став на 
творчу стезю.

Також члени новоствореного 
клубу обговорили питання ство-
рення в місті пам’ятної стели заги-

блим в аТо з Козятинщини, яку 
ініціювала “бабусина рада “RIA-
Козятин”. запропоновано, окрім 
фото воїнів, додати меморіальну 
дошку з віршованим написом. На-
приклад, “Куди б не йшов, куди б 
не їхав, зупинись, героям україни 
низько вклонись”. Після Нового 
року всі пропозиції будуть переда-
ні владі для сприяння у втіленні 
цього проекту.

запрошую всіх, хто друкувався 
у нас, або в інших виданнях, всіх, 
хто пише або декламує вірші, тво-
ри — вік необмежений, долучати-
ся до клубу творчих особистостей. 
Наступне зібрання клубу 15 січня 
о 17.00.

будемо раді всім пропозиціям 
щодо назви клубу та проекту об-
лаштування пам’ятного місця за-
гиблих воїнів аТо.

вікторія просить у миколая 
закінчення війни

Допомогу козятинчан отримали наші десантники
Повернувся від воїнів десант-

но-штурмової бригади Дніпро-
петровської області. Володимир 
кемарський.

“Козятинці, ми щиро вдячні 
Вам за увагу і повагу до нас, — 
написав наш земляк-десантник 
олександр давидов у листі в Ко-
зятин. — Нам підійшли теплі речі, 
ми скуштували перетертої калини 
від марії бернатович, окрема по-
дяка за щире напутнє слово від т. 
люби нестоянової, рукавиці та 50 
грн на цигарки, дітям з музичної 
школи за солодощі та малюнки, 
Володі, що довіз нам цю передачу! 

під час богослужіння в церкві "спасіння"
рада християнських церков Козятинщини в гостях у 
редакції “RIA-Козятин”

Юлія КоЖан

Із наближенням Нового року 
сюрпризи відбуваються май-
же щодня. До редакції “RIA-
Козятин” завітав Віталій ільчук. 
Наш земляк приїхав із зони 
аТо у відпустку. Все для того, 
щоб побачитися із рідними та 
близькими. 

у своєму важкому графіку він 
знайшов хвилинку і для нашої 

редакції. Віталій подякував за 
допомогу наших волонтерів. 
щиро радів та розповідав, із 
яким хвилюванням та турбо-
тою, перебуваючи під обстрілом, 
хлопці берегли дитячі малюнки. 
адже вони дають сили боротися. 
І звичайно напередодні ново-
річних свят він передав свої по-
здоровлення всім небайдужим 
козятинцям, які підтримують 
земляків військових.

Також завітав Валентин дра-
марецький, фельдшер медичного 
пункту окремого дев’ятого мо-
топіхотного батальйону. По-
дякував за те, що його завжди 
підтримували. Привітав із на-
ступаючим Новим роком та 
різдвом. 

саме такі моменти дають нам 
можливість усвідомити, яку важ-
ливу роботу ми виконуємо. ми 
щиро радіємо і дякуємо богу, 
що хлопці живі та не ушко-
дженні. Дякуємо їм за мирне 
та спокійне небо над головою. 

тетяна лозінсЬКа

у суботу волонтерська група 
“RIA-Козятин” проводжала в 
зону конфлікту волонтерок з 
Іванківець Аню жарську, олю 
пирогову та іру гуляр. Дівчата 
зібрали для наших земляків про-
дукти харчування. 

— Хочу подякувати всім не-
байдужим людям, які долуча-
ються до збору допомоги нашим 
землякам в аТо, — каже ольга 
Пирогова. — особливо В. Сагай-
ді, м. косьян, і. В. береговенко, 
підприємцю С. мельнику, роди-
нам: гулярів, порхунів, ковали-
шиним, коломійцям, Сизонюкам, 
мельникам. Найактивнишим та 

Юлія КоЖан

Велика кількість наших зем-
ляків знаходяться безпосередньо 
в зоні аТо. Приємно, що біль-
шість жителів міста хвилюються 
за те, щоб у них було усе необ-
хідне. майже щодня люди при-
носять теплий одяг, продукти 
харчування, листи тощо. 

Василь чорноус з дружиною 
людмилою принесли більше де-
сяти заправок до борщу та п’ять 
пар носків. їх людмила зв'язала 
власноруч.

завітав і пан Валерій (фото 1). 
Він розуміє, як хлопцям жити 
у землянках. Тому він приніс 
ковдру та повну сумку мила. Дя-
куємо кожному, хто допомагає. 
Все, що ви робите, є важливим  
та необхідним для наших воїнів. 
це мова тільки про благодійни-
ків першої половини минулої 
п’ятниці. Інші на фотосвітлинах 
нашого сайту kazatin.com

Волонтерська група ”RIA-
Козятин” щиро вдячна всім-
всім, хто долучається до збору 
теплих речей та продуктів.

найстаршим бабусям н. мель-
ник, н. панасюк, н. Слободяник. 

я особисто та наші захисники 
дуже вдячні, що Ви такі є. Хай 

Вас оберігає господь бог. 
з нашого складу вантаж до-

вантажили благодійною допо-
могою від церкви “Назарянина” 

(засоби гігієни), від дворових 
зборів та благодійних пожерт-
вувань у редакції (сало, сушина, 
теплі речі).
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ПіДПриємці колгосПного 
ринку Проти свавіллЯ - 2
реакція головного базаркому та податкової

Як забрали офіс у 
катеринчука, за асфальт 
розрахувались землую та 
“рєшалі” інші “ваПроси”
у п’ятницю пройшла новорічна сесія козятинської міської ради

війна змусила олега повернутися на рідну Козятинщину
каже: "Патріоти владі не вигідні. А війна перетворилася на бізнес"

Люди перешкоджають роботі 
держвиконавців

намагаються виселяти 
через непогашення 
кредиту

робочі моменти сесії. Одним розчерком пера місто 
позбувається громадських туалетів

тетяна лозінсЬКа, 
влаДислав шариКов

як уже писала «RІа –Козятин», 
меру гвелесіан чомусь конче за-
кортіло розглянути першими саме 
питання майна та землі міста. 
“чому?” — депутатам стало ві-
домо вже на самій сесії.

Для того, щоб тихенько «по-
рішать» свої та своєї «команди» 
земельні питання, наш  мер ви-
рішив у черговий раз надурити 
громаду та депутатів.

пішов на хитрістЬ. своїм роз-
порядженням «Про скликання се-
сії міської ради» він пропонував, 
у першу чергу розглянути близько 
30 земельних питань. оскільки 
дана інформація є офіційною, то 
на сайті можна було прослідкува-
ти всі прізвища та назви органі-
зацій, яким будуть давати землю 
у місті. 

однак, вже під час сесії ради 
з'ясовується, що земельна комісія 
міської ради подала для розгляду 
ще з десяток (!) земельних питань. 
Дивним чином до них увійшли 
питання узаконення гаража са-
мим мером, (ну, щоб у пресі та 
на сайті прізвище гвелесіані не 
світилось) та питання узаконен-
ня земельної ділянки дружиною 
депутата (соратника міського 
голови) соціаліста п. карапетіна. 
Відомо, що останній виконує на 
замовлення того ж мера г. ремонт 
доріг у Козятині.

цікавим є той факт, що на 
минулій сесії ради дружині го-

ловного по дорогах міськрада 
вже узаконювала дану земельну 
ділянку. але очільник міста за-
ветував (зупинив) дане рішення. 
оскільки під час голосування по 
ньому, вище всіх піднімав, голосу-
ючи, руку депутат Карапетян, що 
є злочином (конфлікт інтересів, 
на схожих питаннях «погоріли» 
сам гвелесіані та його зам пан 
ломачук). 

сам мер г. для узаконення сво-
го гаража також схитрував. Додав 
себе номером 13 до списку лю-
дей, яким затверджували техніч-
ну документацію на їхні житлові 
будинки. людям то депутати не 
відмовлять!

Програму по собаках викону-

вати мерія не буде
серед інших незначних питань, 

міською радою було розірвано до-
говір оренди офісу з колишнім 
депутатом п. катеринчуком, та 
прийнято «Програму регулювання 
чисельності безпритульних тварин 
гуманітарними методами». як за-
явив заступник міського голови п. 
марченко, саму програму міська 
рада виконувати та фінансувати 
(1.2 млн. грн) не буде! але всіма 
силами допоможе го «Хатіко» 
навести лад з безпритульними 
тваринами.

зеМлЮ — “наступниКу”, а 

не воїнаМ ато. апофеозом се-
сії стало (вже втретє) “бородате 
питання” про виділення керівнику 
громадської організації «маК» п. 
рожуку земельної ділянки під га-
раж. ще на початку сесії депутат 
Пузир надав меру відкритий лист 
до нього від більшості депутатів. В 
ньому депутати висловлювали по-
зицію, що місця під будівництво 
будинків та гаражів потрібно в 
першу чергу надавати заслуженим 
громадянам Козятина, особам, які 
зробили вагомий внесок у місто 
та учасникам аТо. 

Тому, коли депутати дійшли до 
розгляду питання виділення зе-
мельної ділянки на вул. Винни-
ченка п. рожуку,  у деяких депу-

татів виникла пропозиція надати 
цю земельну ділянку пораненому 
учаснику аТо, який лікується у 
шпиталі. у мера на столі лежав 
пакет документів з проханням на-
дати місце під гараж на вул. Ви-
нниченка саме пораненому бійцю. 
На цю пропозицію мер відповів, 
що учасникам аТо рада надасть 
землю, але потім (мабуть, коли 
забезпечить всіх своїх?...). місь-
кий голова 15 хвилин розповідав, 
що дане місце, яке знаходиться 
за міською лазнею, під гараж по-
трібно віддати тільки пану рожуку 
через те, що він розвалив своїми 
силами старий туалет (туалет ні-

бито знаходився на цьому місці). 
При цьому «маКівець» нібито 
встановив всім мешканцям навко-
ло цього старого туалету індивіду-
альні туалети та санвузли, а також 
попроводив воду та каналізацію.

Після такого дифирамбу мера 
на користь головного п. рожука, 
депутати проголосували і місце 
під гараж йому надали…

новий туалетний КоролЬ. 
але… уВага!!!. Під час перерви 
члени земельної комісії пішли по-
дивитись, чи дійсно туалет знесе-
ний. І, як виявилося – ні. Туалет, 
як стояв, так і стоїть. Просто мер 
г. увів депутатів в оману. задля 
того, щоб надати місце під гараж 
рожуку на місці існуючого туале-
ту. а на зауваження депутатів, що 
з його боку, це вже є злочином, 
відповів, посміхаючись: «Ну я із-
віняюсь». 

а бійці аТо почекають? Пра-
вильно? Нехай спочатку повою-

ють та заслужать. зате «маКі-
вець» рожук не тільки сміттям, 
а вже й туалетом буде займатись. 
Напевне, мер г., враховуючи до-
свід відмивання близько 300 тисяч 
гривень на туалеті в центральному 
парку, хоче передати його (досвід) 
головному «маКівцю»? остан-
нього, з його ж слів, він готує собі 
в наступники (щоб спокійно спа-
лося потім).

І нібито все правильно та все 
законно у місті Козятині. знаючі 
люди кажуть, що останні сесії 
міської ради у далекому 2006 році 
при мерії гвелесіані були такими 
ж. «Дерибанили…», вибачте, уза-
конювали все, що потрібно і не 
потрібно… (згадаймо безкоштовну 
передачу ринку «Хлібодар» собі ж 
ненаглядному). 

а шановна громада має терпіти 
ще рік цього мера г.? 

В Козятині є ще чим йому та 
його «молодій команді» поживи-
тися.

зоряна богуславсЬКа

скільки людей — стільки су-
джень. особливо коли це стосу-
ється питання життя і смерті. 

у цьому інтерв'ю мова піде про 
людей, долі яких змінила війна. 
змусила покинути все нажите ро-
ками та переїхати. Та в цьому ви-
падку, місцем переїзду, на щастя, 
стала батьківщина.

олег миколайович зі своєю 
родиною залишив рідну домівку 
у лисичанську ще у травні. Тоді, 
коли жахіття було в першій фазі 
— розстрілювали всіх бандерівців.

за словами олега, лисичанськ 
— місто не маленьке. ще до війни 
тут проживало більше 300 тисяч 
громадян, після — залишилася 
майже половина.

— Від мого житла в ста метрах 
був блокпост, — розповідає олег. 
—  стояли одні лНровці, при-

їхали інші, їх відстріляли. Потім 
приїхав так званий броневичок і 
їх відстріляв. Тобто, велися якісь 
розбірки. але там територія укра-
їни, не лНр. люди отримують за-
робітну платню, пенсії. В самій же 
лНр ситуація плачевна.

олег розповів, що до війни 
працював електромеханіком на 
одному із підприємств. зараз 
його вже немає. Керівництво в 
росії. за його словами, дуже ба-
гато людей виїхало в чужу країну. 
за день від’їжджало по 200 осіб 
автобусами.

— я добирався потягом, — зга-
дує олег. — Кільком ополченцям 
не сподобалося, що мій паспорт 
виданий у Вінниці. Тож вони віді-
брали в мене ноутбук. а зупинила 
їх моя лисичанська прописка. І 
це ще добре, що я російською 
розмовляв. близько місяця тому 
люди почали повертатися у свої 

домівки в лисичанськ. стало 
більш-менш спокійно. стріляють 
десь за 80 кілометрів від міста. Від-
коли я приїхав у Козятин, був там 
один раз. Подивився, що деякі 
ополченці, які стояли на блок-
постах, зараз повертаються до 
нормального життя.

На запитання: "чи патріот ви 
своєї держави?" олег відповів, що 
почуття патріотизму в нього до-
сить серйозне.  На його думку, те, 
що відбувається в нашій державі, 
це  кояться неприпустимі речі. 

— з тих 50 тисяч, що воюють, 
— тільки півтори признали учас-
никами військових дій,  — каже 
олег. — а решта що? Владі не 
вигідні патріоти. Вигідно, щоб 
вони всі полягли. Повірте, те, що 
твориться з нашими військовими, 
я бачив на власні очі. Вони голі 
і обідрані. багато моїх  знайомих 
і  друзів воювало. є багато ко-

зятинців, яких я проводжав. На-
приклад, сашу чорного зустрів у 
Козятині. слава богу, що хлопці 
повертаються.

як розповів газеті олег мико-
лайович, ставлення влади до се-
паратистів досить дружелюбне. 
можливо, як каже він, це обу-
мовлюється демократією. але як 
можна бути дружелюбним до того, 
хто бажав тебе вбити?

— Ви знаєте, важко робити 
якісь прогнози, але все зводить-
ся до того, що війна вигідна всім, 
— продовжує олег миколайович. 
— І багато факторів на це вка-
зує. Найперше — це заробіток. 
Навіть та гуманітарка ніколи не 
потрапляла до військових. Все 
розходилося по супермаркетах. 
Доходить лише та гуманітарка, 
яка йде від християнських цер-
ков. якщо відміняться всі пільги 
для пенсіонерів, то як вони будуть 

за все платити? Не кажучи вже 
про таблетки. банальний аспірин, 
який коштував 4-5 гривень, вже 
15-20. як кажуть, геноцид нації.

у розмові з олегом микола-
йовичем стало відомо, що через 
5-6 днів він знову планує їхати в 
лисичанськ. чоловік прописаний 
там. Каже: "якби все припинило-
ся, то там було б краще, ніж тут". 
але його дружині в Козятині по-
добається більше. у неї тут багато 
подруг. Влаштувалася на тимчасо-
ві підробітки. адже з офіційним 
оформленням важкувато.

— у людей негативне ставлення 
до таких, як ми, — розповідає далі 
олег. — як тільки побачать лу-
ганську прописку, відразу кидають 
фразами, мовляв, приїхали нахліб-
ники, пішли геть звідси. звісно, 
неприємно. Хочеться надіятися на 
краще. Побажати людям миру та 
стабільності.

зоряна богуславсЬКа

у минулому номері газети 
“RIA-Козятин” було опублі-
коване звернення-скарга від 
підприємців кооперативного 
ринку. їх не влаштовує щомі-
сячна орендна плата за надані 
торгові місця, яку нещодавно 
ще й збільшили.

Підприємці не згодні з такими 
рішеннями і вимагають відміни-
ти збір, який, на їхню думку, є 
“карманним здирництвом”.

Директор козятинського ко-
мунального ринку Василь ста-
сюк коментує цю ситуацію так:

— В інших містах ціна на-
багато більша, — каже він. — 
Наприклад, у бердичеві за одне 
контейнерне місце підприємці 
платять щоденно по 500-600 
гривень. у Погребищі — 35, 
в Іллінцях —  28. ціна одного 

торгового місця — 12,25. а ми 
беремо по 1,60. бо конкуренція 
на ринку. Виходить 10 гривень 
за торговий день. це ж навіть 
не дві буханки хліба. а в мі-
сяць ця сума сягає 120 гривень. 
з першого грудня ми підняли 
збір всього лише на 60 копійок. 
це дрібниця, просто сміх. Такої 
ціни немає ніде. що стосується 
торгового місця в м’ясному па-
вільйоні, то ми беремо 40 гри-
вень. а потрібно 54,61. 

головний базарком каже, що 
в цій ситуації треба відштовху-
ватись не від відсотків, а від 
вартості одного торгового міс-
ця. Всі ціни робляться згідно з 
довідником працівників ринку 
споживчої кооперації. Виходить, 
що одне торгове місце на при-
лавку (столах) дорівнює одному 
погонному метру при продажу 
продукції з транспортного засо-

бу, причепу, візка у тому числі 
ручного. у контейнерах, кіосках, 
палатках дорівнює двом повним 
чи неповним квадратним ме-
трам площі.

— ми ж платимо за воду, за 
світло, мийні засоби. Напри-
клад, за вивіз сміття в тому році 
було 500-400, в цьому — 1200-
1300 гривень. за освітлення ще 
більше (1660,82). я розумію, що 
зараз всі прикриваються аТо. 
але… я, наприклад, перерахував 
на аТо сім тисяч гривень. Крім 
того, одноденний заробіток моїх 
працівників я також відправив 
на аТо. а хотів би я знати, чи 
багато з тої 20-ти, яка підписа-
лася під скаргою, дала на допо-
могу військовим. а скільки вони 
“здеруть” на своїй продукції з 
людей? Відомо, мабуть, усім.

Козятинська оДПІ головного 
управління ДФс у Вінницькій 
області ознайомились із стат-
тею “Підприємці ринку за 
люстрацію” і хоче повідомити 

читачів, що на ім’я “головно-
го податківця” звернення в 
письмовому вигляді, як перед-
бачено законом україни “Про 
звернення громадян”, не над-
ходили. Підняте в публікації 
питання збільшення орендної 
плати за надання торгового 
місця зі сторони адміністрації 
центрального ринку не є ком-
петенцією податківців, оскільки 
відносини двох суб’єктів підпри-
ємницької діяльності  регламен-
туються договірними умовами. 
у разі незгоди з договірними 
умовами або їх порушення один 
із суб’єктів вправі звертатися до 
суду в рамках господарського 
Кодексу україни.

згідно з законом україни 
“Про реєстрацію рро” при 
переведенні готівкових розра-
хунків обов’язкова видача товар-
ного чека. При цьому контроль 
покладено на податкові органи. 

а д м і н і с т р а ц і я  р и н к у 
зобов’язана надавати товар-

ні чеки про оплату за торгове 
місце внесення готівки в касу. В 
разі ненадання чеку, підприєм-
ці вправі його вимагати. В разі 
відмови, кожен підприємець 
може звернутися до Козятин-
ської оДПІ з письмовою заявою 
за фактом ненадання чека, яка 
буде розглянута згідно з чинним 
законодавством.

Юлія КоЖан

Народ набрався кредитів із 
розрахунку, що зможе їх ви-
платити. але не все складаєть-
ся так, як хочеться. Не всі в 
змозі погасити грошову позику 
вчасно, особливо, коли відсотки 
зростають. справа доходить до 
суду. за його рішенням у пози-
чальника забирають майно. Так 
і сталося з деякими жителями 
нашого міста та району.

за рішенням суду, вкотре при-
йшли виселяти сім’ю борисен-
ків (чоловік, дружина та двоє 
неповнолітніх дітей). Протягом 
декількох годин під дверима 
квартири точилися дискусії 
між “правдою” та “неправдою”. 
сусіди, рідні та представники 

самооборони перешкоджали 
державним виконавцям вико-
нувати їх роботу.

Велика кількість людей, всі 
говорили, кричали, шуміли. у 
цьому хаосі хтось із людей до-
дзвонився, до... депутата Верхо-
вної ради(!). Той сказав призу-
пинити виселення борисенків. 
ось таким магічним чином вко-
тре сім’я залишилася в квартирі. 
чи надовго — невідомо. 

у селі Козятині відбулася по-
дібна ситуація. сім’ю через не 
погашення кредиту за судовим 
рішенням виселяли. На висе-
ленні було багато людей, які, 
знову ж таки, перешкоджали 
діям держвиконавців. сім’я 
залишилася далі жити в своїй 
квартирі.

Юлія КоЖан

До редакції газети “RIA-
Козятин” звернулися жителі вул. 
о. Кошового, 44. Вони скаржать-
ся, що у їхньому будинку розва-
люються димоходи. за словами 
однієї із мешканок двоповерхівки 
тетяни костюк, одного разу цегла 
була б влучила в дитину.

— По всьому подвір’ї та до-
вкола будинку розкидані цегли, 
— говорить пані Тетяна. — ми 
зверталися до міського кому-
нального підприємства “Відро-
дження”. Навесні приїхали пра-
цівники та з дванадцяти димохо-
дів відремонтували лише один. 
Хіба це робота? цегла валиться 
весь час. люди бояться, що ко-
гось приб’є.

борг є — реМонту неМає. за 
інформацією управління житло-
во-комунального господарства, 
роботи по ремонту димоходів у 
цьому будинку заплановані. але 
через заборгованість, у “Відро-
дженні” вони відтерміновані. На 
сьогодні сума боргу складає біль-
ше трьох тисяч гривень. саме 
через цю несплату, їм не можуть 
відремонтувати димоходи. Всі 
роботи в будинку, виконання 
заявок мешканців та благо-
устрій території безпосередньо 
залежить від своєчасно внесеної 
квартплати.

До редакції “RIA-Козятин” 
звернувся житель села махарин-
ці юрій Савчук. Він розповів, 
що вздовж дороги на вул. черво-
ноармійські ростуть дерева, які 
від сильного вітру ламаються.

— гілки дерев падають на зем-
лю, — розповідає юрій. — ми 
хвилюємося, що когось приб’є. 
По дорозі стоять електростовпи. 
якщо дерево впаде, то обірве 

терМіново потрібні спеціа-
лісти Для цілоДобової ро-
боти. газеті “RIA-Козятин” 
стало відомо, що в селі самго-
родок є проблема зі швидкою 
допомогою. В бригаді немає 
фельдшерів. як повідомила нам 

на кошового 
з димоходів 
падає цегла

у самгородку 
нема кому 
працювати на 
швидкій

у махаринцях 
люди бояться 
дерев 

завідувачка Козятинської під-
станції швидкої та невідкладної 
медичної допомоги лариса лу-
кащук, немає кадрів для роботи 
в селі.

—  згідно з міністерськими 
нормативами, на район має бути 
п’ять бригад, — розповідає пані 
лариса. — На даний момент го-
ловний лікар працює над тим, 
щоб у самгородку зробити п’яту 
по району. Вона має чергувати 
цілодобово. На даний момент 
там працюють “сумісники”. 
Тобто, людина має основне міс-
це роботи, і на півставки чер-
гує на швидкій. частина з них 
приїжджала з інших сіл. їм це 
важко та б’є по кишені. швидка 
потребує персоналу з дипломом 
фельдшера. стаж роботи не має 
значення. головне, щоб було 
бажання працювати і влашто-
вував графік роботи. якщо буде 
молодий спеціаліст, ми будемо 
допомагати та навчати. 

проводи. гілки ще й можуть 
проломити дах будівлі. Вза-
галі, всім, хто мешкає вздовж 
вулиці. моя дружина, Тетяна, 
писала заяви до сільської ради 
та до козятинських районних 
електромереж. але ніякого ре-
зультату це не дає. у разі ще 
одного обледеніння може ста-
тися аварійна ситуація.

рем перекладає відповідаль-
ність на сільраду

газета “RIA-Козятин” з цьо-
го питання взяла коментар у 
головного інженера рему Ві-
ктора козака. за його словами, 
обрізка дерев не входить у їхні 
обов’язки. 

— ми можемо відключити 
лінію електропередач і зняти 
проводи, щоб нікого не вда-
рило струмом, — каже пан Ві-
ктор. — Також, зрізати гілки, 
які перешкоджають передачі 
електроенергії чи торкаються 
їх. На рахунок зачистки дерев, 
жителям потрібно звертатися до 
місцевої влади.

у влади нема грошей на це
секретар голови сільської 

ради махаринців тетяна косо-
бутська повідомила, що коштів 
на обрізку дерев не передбачено.

— По цій вулиці проходить 
лінія електропередач силою у 
10 Вт,  — каже пані Тетяна. — 
ми радили жителям звертатися 
до рему. оскільки, в бюджеті 
сільської ради не передбачено 
коштів на зачистку дерев. 

як бачимо, і тут — чергове 
замкнуте коло у житті нашого 
краю.

гілля дерев зависає над електродротами
Фото в бондарчука. Виселення на Кошового 65. 
Самооборона стала стіною. Т. Борисенко перша праворуч

Мер Г. увів депутатів в оману. Щоб надати місце 
під гараж Рожуку на місці існуючого туалету
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усі страви прикрасьте зеленню та 
овочами

на рік кози все в 
Дерев’Яному 

вдягай синє і зелене

здрастуй, здрастуй, рік новий!

чекаємо різдва господа 
бога і спаса нашого ісуса 
христатепер люди — за святого Миколая

у новому році нас чекає 
щастЯ і сПокій, ну і, 
звичайно ж, любов
настає сприятливий час для планування 
дітей та весільних церемоній

Чудотворець миколай є прообразом санта клауса та альтернативою Діда мороза

еКсперти RIA про найаКтуалЬніше Кому ви віддаєте перевагу Діду Морозу чи святому Миколаю?

олеКсанДр МелЬниК, 
пенсіонер:
— миколай — це історична 
особа. тому, я віддаю пере-
вагу йому.

наталія слуцЬКа, барМен:
— я схиляюся до святого ми-
колая. Адже він приносить 
діткам те, чого вони потре-
бують. 

галина руДиК, 
аДМіністратор:
— звичайно, святому ми-
колаю. Адже він реальна 
особа, а не видумана.

валерій ДабіЖа, 
піДприєМецЬ:
— віддаю перевагу мико-
лаю. Дід мороз — це пере-
житок минулого срср. 

євгеній МелЬниК, МенеДЖер:
— мені до душі миколай. 
тому, що це наша історія, яку 
ми знаємо.

оКсана проКопЮК, 
пенсіонерКа:
— Швидше за все, що ми-
колаю. він в мене асоцію-
ється із початком свят та 
добром.

Юлія КоЖан

Низка інформаційних джерел, 
які останнім часом шокують світ 
антиукраїнським маренням, 
синхронно повідомили про за-
мах в україні на Діда мороза. 

Насправді, саме святий ми-
колай – ключова постать укра-
їнського різдва і Нового року. 
Відомо що це чудотворець та 
доброчинець, який у ніч на 19 
грудня розносив дарунки дітям, 
вітав із зимою і благословляв на 
добрі вчинки. 

свято миколая прийшло до 
україни у 1088 рокці “за часів” 
князя Всеволода ярославовича. 
отож, українці з давніх часів 
вважають миколая святим. со-
тні церков в україні побудовані 
на його честь.

МиКолай — реалЬна лЮДи-
на. Принципова відмінність 
святого миколая від Діда мо-
роза і санта-Клауса у тому, що 

це реальна людина. Вона жила 
за часів імператора Костянтина 
(ІV ст.) і була архієпископом у 
місті мира. Постать миколая 
асоціюється із моральними цін-
ностями, глибокою вірою у бога 
та праведним життям.

День святого миколая пе-
ретворився на дитяче свято у 
середньовічній Німеччині. Там 
напередодні цього презднецтва 
батьки презентували дітям но-
вий зимовий одяг. згодом по-
чали робити це таємно. Вночі, 
щоб діти вірили в чудеса свя-
того. а потім, окрім чи замість 
одягу, почали дарувати іграшки, 
солодощі і клали їх у черевики 
чи шкарпетки, які діти напере-
додні виставляли біля каміну. 
Неслухняні діти отримували 
в’язку різок. 

санта Клаус — КоМерційний 
персонаЖ. В Нідерландах від-
значали свято сінтер Клаас, яке 
згодом дісталося і до сша. Там 

назва була спрощена на санта 
Клаус, але поширилася різдвяна 
традиція дарування. 

ось так з’явився відомий те-
пер на весь світ казковий пер-
сонаж. сучасного санта Клауса 
зобразила та популяризувала у 
комерційних цілях саме ком-
панія сoca-cola у 1931 році. 
червоно-біле вбрання казко-
вого дідуся символізує осно-
вні кольори компанії. При-
чому, кока-кольного санту 
художник змалював з цілком 
реальної людини – свого друга 
і сусіда лу Прентіса. Так санта 
став комерціалізований, а його 
образ все більше віддалявся від 
прототипу.

ДіД Мороз — раДянсЬКий, 
атеїстичний . Діда мороза по-
чали популяризувати у срср у 
30-х роках ХХ ст., щоб заміни-
ти святого миколая, оскільки 
тодішній лад був атеїстичний 
та антикапіталістичний. ра-

дянський Дід мороз приносив 
подарунки на Новий рік. су-
часний його образ дуже поді-
бний до американського санти, 
але його формували переважно 
художники та кінематографісти 

колишнього срср. В україні 
ж вперше провели організова-
не новорічне свято для дітей за 
участю Діда мороза у 1935 році. 
Так з’явився ще один зимовий 
персонаж.

анастасія КвітКа

Наступний Новий 2015 рік 
пройде під знаком синьої 
дерев’яної Кози. а її потрібно 
порадувати різноманітністю 
страв. 

щоб завоювати симпатію 
Кози, включіть у святкове меню 
на Новий рік рецепти, які міс-
тять якомога більше різнома-
нітної зелені, а також овочів і 
фруктів. Найкраще подавати їх 
у посуді з дерева. що стосується 
скатертини і серветок, то від-

мовтеся в Новий 2015 рік від 
синтетики на користь бавовни 
і льону.

звичайно, найкращий варіант 
для меню — свіжі салати. Тому 
перш за все зверніть увагу на 
салат, який дуже добре відпо-
відає темі урочистості «цап на 
городі» зі свіжих овочів, або ж 
ви можете приготувати салат 
«ранок» – у ньому поєднують-
ся всі улюблені продукти Кози, 
включаючи ніжний сир. 

у новорічне святкове меню 
2015 можна також включити і 

вероніКа лЮбіч

щораз більше, саме собака 
стає символом міста. Протягом 
минулого року так і не вирішене 
питання з бродячими тваринами 
в місті. На папері виділене при-
міщення під притулок. але це 
не стало запорукою зменшення 
бездомних собак в місті. отож, 
якщо влада і надалі не пере-
йматметься серйозно питанням 
безпритульних тварин, можна  
припустити, що для Козятина 
рік Кози стане знову роком бро-
дячої собаки. 

в світі - рік кози. 
в козятині - рік собаки (бродячої)

анастасія КвітКа

На порозі Новий рік. чого 
чекати від нього і як себе по-
вести, аби його символ сприяв 
удачі та добробуту? спробуємо 
з’ясувати...

Для початку зазначимо, що 
всі астрологічні прогнози і 
характеристики Нового року 
базуються на основних рисах 
характеру симпатичної домаш-
ньої тварини кози або вівці. 
На її кмітливості, артистич-
ності, доброті і незалежності.

В наступному році всіма 
нами керуватиме планета 

юпітер. На думку багатьох 
астрологів, вона вважається 
добрим покровителем. у ці-
лому, мають відбутися пози-
тивні зміни. а ще на 2015 рік 
рекомендується призначати 
весілля і планувати дітей.

рік Кози (Вівці) передбачає, 
що його символ буде синього 
(зеленого) кольору, а це колір 
умиротворений. Він асоцію-
ється з ясним небом і з синім 
спокійним морем. це означає, 
що всіх нас чекає щастя і спо-
кій, ну і, звичайно ж, любов.

Дітям і дорослим у 2015 році 
рекомендується пильно стежи-

ти за станом свого здоров’я, а 
особливо приділити увагу пи-
танню підвищення імунітету. 
Так як, в противному випадку 
Коза (Вівця) може принести 
багато неприємностей в плані 
різних захворювань.

2015 рік принесе нам відпо-
чинок від напруги і криз по-
переднього року Коня. спри-
ятлива характеристика року 
вплине на розвиток творчих 
здібностей і дасть нам мож-
ливість поліпшити добробут 
без особливих на те зусиль.

у 2015 році до своєї мети не 
можна йти напролом. Краще 
в обхід і, не поспішаючи. зате 
впевнено. І Коза/Вівця вам у 
цьому допоможе.

ці тварини обережні, не 
люблять необачних вчинків і 

легковажних рішень. 
стихія Нового року – де-

рево, що є символом весни і 
ранку. головні якості — еле-
гантність, творчість, уява і 
цнотливість. Дерево — неви-
черпне джерело життя, воно 
повно знань і розуму. Тому 
наступний рік буде дуже спри-
ятливий для створення сім’ї та 

народження дітей.
Принесе майбутній 2015 рік 

нам і багато розваг, адже Коза/
Вівця весела і добродушна, 
любить галасливі компанії і не 
терпить нудьги. але “пропа-
люючи” своє життя у весело-
щі, господиня 2015 року може 
довести вас до банкрутства — 
слідкуйте за своїми витратами.

Юлія КоЖан

Паніка та хаос заселяється 
у головах жіночої статі перед 
святкуванням Нового року. 
Питання — у чому зустрічати 
прихід Нового року? 

спробуємо заспокоїти на-
ших любих дам — який би 
варіант не вибрали, гама ко-
льорів досить різноманітна. 
В першу чергу, це сині та 
зелені відтінки. На стику зе-
леного і синього, ми маємо 
колір морської хвилі, бірю-
зові відтінки.

Кози бувають білі або чор-
ні, тому можна спокійно ви-
бирати вбрання цих кольорів. 
І основне - матеріал, з яко-
го пошитий наряд, повинен 
бути натуральним.

звичайно, вітаються різ-
ні асексуари з дерева або 
“під дерево”. адже Коза в 

2015 році буде дерев’яною.  
успіх та радість будуть су-
проводжувати вас протягом 
всього року.

поДарунКи. Під час підго-
товки до Нового року, окрім 
одягу наших читачів хвилює, 
що подарувати рідним та 
близьким. 

Найголовніше правило при 
виборі подарунка — відпові-
дальний підхід до прийняття 
рішення у виборі подарунка. 
Не купуйте те, що перше по-
палося вам під руку, інакше 
і ви, і той, кому ви будете 
дарувати подарунок, не отри-
мають задоволення і радос-
ті від процесу дарування. а 
це означає, що ваш презент 
виявиться марним. Краще 
взагалі нічого не дарувати, 
ніж подарувати щось для 
“галочки”! 

у першу чергу радимо 
звернути увагу на речі з ове-
чої вовни. Подарунок тако-
го типу буде говорити про 
турботу та любов того, хто 
подарував. 

Також, астрологи радять 
звернути увагу на прикраси 
з бірюзою, лазуритом, цир-
коном, сапфіром, смарагдом, 
хризолітом. ці камені прине-
суть удачу в 2015 році, так як 
їх колір відповідає кольору 
цього року. 

якщо ви не знаєте, що 
подарувати на Новий рік 
дівчині або своєму чолові-
кові, то зробіть несподіваний 
сюрприз! Нехай ваша друга 
половинка отримає емоції від 
процесу дарування.

головне у вибору подарун-
ка — привітати від щирого 
серця.

оригінальні рулети з м’ясом.  а 
ось, наприклад, у виборі гаря-
чих страв ви можете проявити 
повну свободу: птиця, риба, 
м’ясо — тут покровителька 
року не диктує ніяких особли-
вих правил. Найголовніше, щоб 
до гарячих страв був поданий 
щедрий овочевий гарнір і пряні 
трави.  обов’язково приготуйте 
що-небудь з молочних продук-
тів. рецепти зі сметаною, сиром 
будуть більш ніж актуальні.

різні ласощі — це також важ-
лива складова меню 2015 року. 
Дуже доречні будуть десерти з 
яблуками, вівсяне печиво, ви-
тончені ванільні кекси, десерт-
ні шашлички, морквяний торт 
тощо.

смачного!

анДрій горниш, КанДиДат богослов’я

7 січня свята Православна церква 
відзначатиме подію біблійної історії 
Нового заповіту — різдво Христове.

Таємничим знаком народження 
спасителя світу стало появлення 
різдвяної зірки на сході. цією зір-
кою був ангел господній, що сві-
тився надзвичайним образом. По-
бачивши цього небесного символу, 
троє мудреців-астрономів відряди-
лися услід за зіркою, яка вела їх у 
Палестину.

Тим часом Пресвята Діва марія 
разом із святим йосипом вирушили 
із свого міста Назарету до єрусали-
му на перепис населення. богоматір 
була на дев’ятому місяці вагітності. 
В місті їм не знайшлося готелю для 
ночівлі. Тому свята сім’я зупинилася 
у передмісті єрусалиму — Віфлеє-
мі. Для ночівлі була обрана печера, 
в якій пастухи ховалися від дощу. 
саме в цій печері вночі народив-

ся господь наш Ісус Христос. Діва 
марія, безболісно народивши бого-
немовля, спеленала його та поклала 
у ясла. Вічний бог, Друга Іпостась 
святої Трійці став людиною, у всьо-
му подібному до нас, окрім гріха.

Першими, хто дізнався про на-
родження Ісуса, були пастушки. їм 
про це повідомили ангели. Прості 
люди першими вклонилися ново-
народженому спасителю.

через кілька днів до єрусалиму 
прибули мудреці. знайшовши святу 
сім’ю, вони подарували Ісусу золо-
то, ладан і смирну. з часу приходу 
бога на землю почалось спасіння 
людства.

дорогі брати і сестри! нехай но-
вонароджений христос подасть нам 
душевного миру, здатності любити 
ближнього, бути милосердними та 
співчутливими. Вітаю всіх право-
славних християн з цим величним 
святом - різдвом христовим! христос 
рождається! Славімо його!

ірина Князева

Настали такі довгоочікувані 
зимові свята. Новорічні вогники 
позбирали дітлахів. усі щасливі, 

всі красиві, всі усміхнені та 
святково одягнені. 

газета “RIA-Козятин” по-
бувала на трьох новорічних 
карнавалах — стала гостями в 
дитячому садочку №6 “Тере-
мок”, будинках культури села 
Козятина та міста. 

Веселощі та гарний настрій 
панував скрізь. у гарних, каз-
кових костюмах дітлахи  во-
дили хороводи, співали но-
ворічних пісень, розповідали 
віршики, за що і отримували 

подарунки. а різноманітні 
конкурси лише доповнили 
атмосферу радості та дитячо-
го сміху.  Всі з величезним 
задоволенням ринули в світ 
казки… 

До речі, міська культура 
приємно відзначилась. Кро-
куючи в ногу з часом, вони 
вже не привели на свято 
“червоного” Діда мороза. 
був “синій”,  мабуть святий  
миколай. справжні патріоти. 
респект!

вихованці садка 
задоволені подарунками

звична картина нашого Козятина
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в і т а є м ов і т а є м о

У цей святковий 
світлий день,
Коли настав Твій Ювілей,
Ми щиро всі вітаємо,
Добра, здоров'я 
Тобі бажаємо!
Хай обминають 
Тебе тривоги,
Хай Бог дасть 

щастя на путі,
Хай світла, радісна дорога
Щасливо стелиться 
в житті!
Тож не старій і не знай
В житті ні смутку, а ні бід,
У серці молодість плекай,
Живи до ста 
щасливих літ.

30 лет – немного грустно, 
но нет повода грустить,
Ты красива и прекрасна, как 
тебя да не любить.
В жизни всё твоей 
сложилось – 
Дом, работа и друзья,

Сыночек - солнышко, 
послушный,
Очень дружная семья.
Ну, а мы хотим поздравить 
и сказать тебе слова:
Ты у нас всегда прекрасна,
В 20, в 30 и всегда.

Мамусю рідненька, 
найкраща, єдина,
Щоб ти не хилилась 
ніколи в журбі,
І сонце, і зорі, і даль журавлину
Ми, рідна матусю, даруєм тобі.
І в осінь, і взимку, весною і влітку,
Щоб щастя й здоров'я у тебе було.
Уклін тобі, рідна матусю-лебідко,
За молодість нашу, 

за ласку й тепло.
Спасибі, матусю, 
за ночі безсонні.
Живи нам на радість 
у щасті та мирі.
Хай Бог милосердний 
з високого неба,
Дарує усе, чого тобі треба,
А Матінка – Божа Цариця свята
Дарує щасливі та довгі літа. От чистого сердца с вели-

кой любовью,
Тебя с юбилеем сегодня по-
здравим.
Чтоб Ангел Хранитель 
всегда был с тобою,
Тебе лишь добра мы сегодня 
желаем.

Чтоб в жизнь воплощались 
мечты и надежды,
Чтоб ясное солнце светило 
тебе.
Хорошее пусть остается 
как прежде,
И светлых полос по больше 
в судьбе!

Тебе родной мы подарили б вечность.
Чтоб длились без конца твои года.
За доброту твою, за человечность,
За то, что ты жалеешь нас всегда.
Пусть небо будет чистым над тобою,
Земной поклон твоим годам.
Желаем счастья, крепкого здоровья

И долгих лет на радость нам.
Любви и ласки от детей,
Добра и славы от людей.
Пусть этот день счастливым будет,
Пусть принесет он радость и успех.
И столько б счастья не желали люди,
Но мы желаем больше всех.

Я горджусь тобою сину,
Що ти у мене такий є…!
Завжди всміхнений, привітний,
Доброта ключем аж б’є.
Хочеш всіх ти обігріти
І щасливими зробити.
Хочеш небо прихилити…
Щоб нам краще стало жити!
З юних літ, тобі синочку
Довелось дорослим стати.
Дуже вдячні сину й брате

За усе, що ти зробив…
І бажаєм тобі щастя
Бо його ти заслужив.
Хай всміхнеться тобі доля
Хай веселка грає…
І життєву всю дорогу
Світлом осяває…
І тобі я сину хочу
Небо прихилити
І бажаю при здоров’ї
До ста літ прожити!

   5 січня
Як десять виповнилося рівно
Вже видно вдачу безсумнівно
В ній є розум, що від тата
А ласку мама вміла дати
Нехай дитяче серденько вбирає
Тепло родинне аж до краю
Хай до людей своє тепло вона 
скерує
А дома тебе щедро обдарує
Здоров’я міцне посилає
Хай пісня з вуст твоїх лунає
Хай Бог у житті тобі 
допомагає

Тебя мы с юбилеем 
поздравляем,
Р о д н о й  Т ы  н а ш , 
любимый человек,
Здоровья крепкого 
от всей души желаем,
Дай Бог, чтоб подлин-
нее был твой век!

з ювілеєм
Летять літа мов бистрі води
І не вернути їх назад
А нам не вірится сьогодні
Що Вам уже - 55
Хай нових днів ще буде безліч
Без ліку щастя і пісень
прийміть вітання найщиріші
В цей світлий ювілейний день
Здоров’я, щастя зичим не на рік
На все життя бажаємо його щиро
Щоб радісним і довгим бів Ваш вік
З добром, любов’ю, спокоєм і миром

Здоров’я, щастя й 
гордості за дітей.
Хай в житті твоє-
му горе не буває
На вустах посмішка 

маком розквітає
Хай у тебе гарна 
буде кожна днина
Дорога Оксано будь 
завжди щаслива.

С Днём рожденья 
тебя поздравляєм!
Здоровья, радости 
желаю.
И чтоб жил 

ты много лет
Без слёз, без 
горести, без бед!

Вітаємо з Новим роком 
та Різдвом Христовим

Увесь пед. колектив дитячого 
садочка №2 "Журавонька",
та висловлюємо подяку за 

проведення новорічного ранку
Завідуючу Савиченко 

Аллу Василівну ,
Вихователів: Безпалько Ольга 

Сергіївна, Андрієць Наталя 
Олексіївна ,

муз. Керівник: Помпа Олена 
Анатоліївна .

З повагою батьки ясельної групи "Веселка"

Сердечно вітаємо 7.01.15 р. з 60-річним Ювілеєм
дорогого сина, коханого чоловіка, турботливого 
татуся

4 января поздравляем с Юбилеем
Дорогую доченьку, внучку, сестричку, крестную

Дорогу, найкращу матусю, наймилішу бабусю, найдобрішу 
прабабусю з с.Марківці

щиро вітаємо з 80-річним Ювілеєм, який вона святкуватиме 
1 січня.

8 января поздравляем с 30-летним Юбилеем
любимую мамочку, доченьку, сестру

Дорогого мужа, отца и дедушку

6 января поздравляем с 60-летием!

Вітаємо

1 січня з 25-ти річчям

3 січня відзначає свій 
Ювілей

Коханого чоловіка, люблячого батька, 
заботливого дідусяДорогу племінницю, 

сестру, тітку

вітаємо з 45-ти річчям

1 січня вітаємо з Днем 
народження найулюбле-
нішого онука та синочка

З любов’ю та повагою: батько Георгій, дружина Наталія, 
сини: Георгій та Роберт, невістка Аліна, рідні та друзі

Мама, папа, бабушка, брат с семьей, крестница Вероника

З любов’ю та повагою: доньки, зяті, син, невістка, онуки та правнуки

С любовью: мама, папа, сыночек Игарёк и сестра Марина

С любовью жена Евгения, дочь Ольга, зять Денис и внук Вадим

С любов’ю мама, сетричка Оксана, племінники та вся рідня

Мама, тато, бабусі Люба та Ніна, дідусі Петро і Іван, тітонька Наталія

З любов'ю: дружина, діти та онуки

Дружина, дочки ОЛя і Наталія, зять Володимир, онука Маріясім'я Олексюків, Дорощуків

З любов'ю: бабушка Свєта, дєдушка Сірожа, 
бабушка Свєта, мама Ріта, тато Вова

Акопова Володимира Георгійовича

Гаврютину Ирину Вячеславовну

Хом’як Марію Анатолівну

Гарголю Ирину Александровну

Марчука Валентина

Федорука 
Олександа 

Михайловича

Мархайчук 
Марії 

Володимирівні

Ковалишин 
Володимир 

Михайлович

Паламарчука Петра 
Петровича

Коновалюк 
Оксану 

Михайлівну

Абрамюка 
Дениску

Дорогу, найкращу, найріднішу, най-
милішу, найдорожчу нашу
матусю, дружину, донечку
Вітаємо 3 січня з 45-річчям

Шановний

Оксану 
Михайлівну 
Коновалюк

Геннадій Васильович!

з с.Іванківці
Наша мила і люба, найкраща у світі, 
Бажаємо щастя, даруємо квіти. 
Щоб сонце і зорі плекали тепло, 
Щоб завжди здоров'я у тебе було. 
Хай тебе люблять і шанують люди,
Хай ясним і мирним 
кожен ранок буде.
Всю доброту, яка існує в світі,
Всю радість, що живе поміж людей,

До ніг тобі ми прихиляємо
Сьогодні, святкуючи твій Ювілей.
Тебе, рідненька, раді привітати
В святкові та буденні дні,
Бо ти для нас єдина мама, донечка,
Дружина, і кращої немає на землі.
Тож зичимо в здоров’ї 
вік довгий прожити,
Щоб всіх на сторіччя 
могла запросити.

Прийміть найщиріші вітання до 
Дня народження!
Вітаючи Вас з цим чудовим свя-
том, зичимо Вам здійснення 
всіх планів та задумів!
Бажаємо, щоб підґрунтям щасли-
вого життя і плідної роботи було 
міцне здоров’я, а віра, надія та 
любов завжди були вірними супут-
никами на Вашому 
життєвому шляху.
Нехай тепло, добробут і затишок 

З любов’ю: донечка Анастасія, синочок Артем, чоловік Володимир, мама, папа та свекруха

З повагою, особовий склад Козятинського РВ УМВС України у Вінницькій області

 ПРОДАМ
  «Âîëãîâñüêèé ãàðàæ» áåç çåìë³. 097-188-11-12, 
2-06-32 Â³òàë³é
  2 îäíîñïàëüí³ êðîâàò³ ïîë³ðîâàí³ á/ó ó äîáðîìó 
ñòàí³. 063-577-93-28, 2-16-36
  2 øò õîëîäèëüíûå âèòðèíû Cold (Êîëä-Ïîëüøà)
á/ó, äëèíà 165ñì,øèðèíà 109,âûñîòà 120.Äâåðè æåë
åçíûå.ò:093-783-77-70;097-378-51-28.
  2-õ êàìåðíèé õîëîäèëüíèê «Íîðä» á/ó, ïóðïóðíîãî 
êîëüîðó 700 ãðí., ï³äñòàâêó ï³ä LCD òåëåâ³çîð 500 
ãðí. 063-648-66-83
  4 á/ó êîëåñà ð. 175/13 ÁÖ. 067-764-06-74
  Àáî çäàì â îðåíäó ðîëåò íà ðèíêó «Õë³áîäàð». 
063-209-20-90
  Àáî çäàì â îðåíäó òîðã. òî÷êó íà ðèíêó 
«Õë³áîäàð». 067-930-56-28
  Àáî çäàì òîðã³âåëüíå îáëàäíàííÿ. 093-766-39-94, 
068-837-12-79
  Àâòîøèíè çèìîâ³ 165/70/R14 â äóæå ãàðíîìó 
ñòàí³. 093-032-55-39, 097-154-71-95
  Àâòîøèíè çèìîâ³ ç äèñêàìè R13 4 øò. 097-340-
96-08
  Àêóñòè÷íó ñèñòåìó ðàä³îòåõí³êà S-90 â ãàðíîìó, 

ðîáî÷îìó ñòàí³. 093-433-69-39, 063-640-29-92, 
2-09-77
  Àíãë³éñüêèé êîêåð ñïàí³åëü (õëîï÷èê) â³êîì 3 ì³ñ., 
áåæåâîãî êîëüîðó. 063-567-90-77 Òàíÿ
  Áàëîíè ãàçîâ³, åë. øàøëè÷íèöÿ, åë. ì³êñåð, åë. 
íàãð³âà÷, êàí³ñòðà àë. 20 ë., åëåêòðîíè 3 ìì., åë. 
äóõîâêà á/ó, ôóôàéêà. 093-849-93-69
  Áàëüí³ ïëàòòÿ, êîñòþìè íîâîð³÷í³, êîëÿñêè, 
õîäóíêè, ìàíåæ. 093-129-11-05
  Áàòàðå¿ ÷àâóíí³ á/ó, íåäîðîãî, êîòåë ãàçîâèé 
«Ïðîñêóð³â» 2-õ êîíòóðíèé. 093-759-63-13
  Áåíçèíîâà åëåêòðîñòàíö³ÿ 6.5 êÂò 220Â, 
öèðêóëÿðêà. 093-560-97-22
  Áèäîí íà 20 ë., êàñòðþëþ åìàë³ðîâàíó íà 30 ë., 
êàí³ñòðè íà 20 ³ 30 ë. 093-774-81-64, 067-442-17-71
  Áè÷îê íà â³äãîä³âëþ âåëèêî¿ ïîðîäè. 067-121-
69-69
  Áëîêè ôóíäàìåíòí³ 40 øò. 063-403-29-70, 067-
238-04-52
  Áîéëåð á/ó 100 ë., áàê ç íåðæàâ³éêè Ariston, 
ïàëüòî æ³í. çèìíº ð.66 íîâå, ñèíº. 063-717-86-78, 
068-003-11-64
  Áðàìà ãàðàæíà ð. 2.30 õ 2.50. 098-462-79-12

Тобі наша люба, 
найкраща у світі, 
Бажаємо щастя, 
даруємо квіти. 
Щоб сонце і зорі 
плекали тепло, 
Щоб завжди здоров'я 
у тебе було. 

Щоб смутку не знала, 
ми просимо долі, 
Добра тобі й радості, 
рідна, доволі. 
Бо людям для щастя 
багато не треба -
Сімейного затишку 
й мирного неба.

Лагідна, рідненька, 
добра і проста,
Наша дорогенька, 
наша золота,
Натруджені руки, 
мудрі слова,
Вам, мамо, ніколи, 
спокою нема.

Тож дозвольте в день 
такий святковий
Побажати щастя, 
радості в житті,
Щоб не знали, мамо, 
горя Ви ніколи
І до ста років 
Ви для нас жили!

Тебе ми з Днем 
народження вітаєм,
І бажаєм, щоб в житті
Ти був завжди щасливим.
А ще тобі ми побажаєм
Здоров'я, радості, добра.

Ну і, звичайно, щоби поряд
Кохана дівчина була.
А ще пораду дамо тобі,
Щоб слухав серця свого ти,
І вибрав правильну дорогу,
І по ній ішов завжди.

Святкового дня ти народилася,
Наче зіронька з’явилася,
В наш дім принесла багато 
радості й тепла.
І,як маків цвіт, ти розцвіла.
Нехай в цей день завжди тобі 
дають дарунки й квітів море.
І щоб ніхто ніколи не завдав

Тобі ні кривди, ані горя.
Хай Божа Матінка 
тебе охороняє,
А Господь Бог міцне 
здоров’я посилає.
І довгого – довгого віку прожити,
А ми, твоя родина, 
любимо і будемо любити.

Вітаємо з Днем народження, яка 4 січня 
відзначає свій Ювілей

Вітаємо з днем народження

5 січня День народження

5 січня вітаємо з 18-річчям дорогу дочку та сестру

Люблячі тебе: чоловік, синочок, сестричка, мама, папа,
хрещені батьки, куми, бабуся і вся велика родина

Діти , онуки, правнуки

Мама Рая, папа Анатолій, братик Саша, бабушка Ніна, дядя Ваня

З любов’ю мама Люда, сестра Яна

Ковальчук Ірину Володимирівну

Хоменчук Людмилу Іванівну

Гладунець Сергій Анатолійович

Бойко Віту

родинної оселі надійно захищають 
Вас від негараздів, а в майбутньому 
на Вас чекають довгі роки, 
наповнені земними радощами 
і корисними справами!
Впевнені, що людська шана буде 
подякою Вам за плідну працю, 
чуйність, людяність, 
уміння творити добро!
Нехай доля і надалі збагачує Вас 
мудрістю, енергією, натхненням 
та радістю сьогодення!

  Âàòí³ øòàíè ð48-52 70 ãðí., ïîðîñÿòêî 18 êã. 550 
ãðí. 096-007-61-92
  Âåëîñèïåäè 300 ãðí. òà 400 ãðí., êîìï’þòåð 
ñòàðî¿ ìîäåë³ 200 ãðí., òåëåâ³çîð «Rainford» 200 
ãðí., ïàðîâà ïðàñêà «Ivene» (ºìí³ñòü 1 ë.) 400 ãðí. 
097-673-19-36
  Âåëîñèïåäè á/ó, øâåéíà ìàøèíêà íîæíà «Ç³íãåð», 
õîëîäèëüíèê á/ó. 2-48-83, 093-796-74-91
  Âåñ³ëüíó ñóêíþ - 450 ãðí  093-668-77-43 
  Âåñ³ëüíó ñóêíþ ð.46-50, ðóêàâè÷êè, á³ëó øóáó. 
067-908-63-11, 093-347-05-48
  Â’ºòíàìñüê³ ïîðîñÿòà ì.Êîçÿòèí. 068-334-37-86
  Â’ºòíàìñüê³ ñâèí³ ñìò. Ãëóõ³âö³. 098-249-99-68
  Âèøèò³ ³êîíè ³ êàðòèíè á³ñåðîì. 097-004-45-57
  Â³âö³ ïî 7 òèæí³â 35 ãðí. çà êã. æèâî¿ âàãè. 068-
723-37-50
  Â³ç â ãàðíîìó ñòàí³ ñ.Éîñèï³âêà. 067-359-42-15, 
098-292-22-98
  Â³ç, ñàí³ äî êîíÿ. 098-670-35-74
  Âóã³ëëÿ «Àíäðåöèò», ðåçèíà 205/80/R16 
(âñþäèõ³ä). 096-459-66-68
  Âóã³ëëÿ «Àíòðàöèò». 096-459-66-68
  Âóã³ëëÿ, ìåäîãîíêó, ìåòàëåâ³ ä³æêè íà 150 ë., ³ 80 
ë., ãàçîâ³ áàëîíè. 097-031-32-24  
  Ãàç. êîòåë «Âàéëàíò» íîâèé ³ á/ó ç ãàðàíò³ºþ 093-
774-81-64, 067-442-17-71  

  Ãàçîâèé êîòåë «Ãåëèóñ» á/ó îäíîêîíòóðíèé â 
õîðîøîìó ñòàí³. 093-784-37-46
  Ãàçîâèé êîòåë «Ãåëèóñ» á/ó îäíîêîíòóðíèé â 
õîðîøîìó ñòàí³. 093-784-37-46
  Ãàðàæ êîîï.«Æèãóë³». 098-312-99-81
  Ãàðàæ ìåòàëåâèé. 2-48-83, 093-796-74-91
  Ãàðàæ öåãëÿíèé â öåíòð³ ì³ñòà âóë. Ëåí³íà 27. 
095-460-03-46
  ãàðàæ öåãëÿíèé ó öåíòð³ ì³ñòà. 093-152-31-61 
  Äâà ãàðàæà â êîîï. «Æèãóëè»  ï³ä áóñ, çåìëÿ 
ïðèâàòèçîâàíà. 093-774-81-64, 
  Äåðåâîîáðîáíèé âåðñòàò, äåðåâîîáðîáíèé âàë, 
ñåéô. 097-237-42-21
  Äåðåâîîáðîáíèé âåðñòàò, äåðåâîîáðîáíèé âàë, 
ñåéô. 097-237-42-21
  Äåðåâöå ³íæèðà, êàâîâå äåðåâöå. 067-445-75-52
  Äèâàí ðîçêëàäíèé ³ äâà êð³ñëà â õîðîøîìó ñòàí³. 
063-384-31-13
  Äèò. êîëÿñêà, 2 êîìá³íåçîíà, êóðò÷êè, ñàïîæêè íà 
ä³â÷èíêó. 093-735-18-02
  Äèò. êîëÿñêó ç/ë íåäîðîãî. 093-704-10-12
  Äèò. êîìá³íåçîíè (îñ³íü òà çèìà) äëÿ ä³â÷èíêè â 
ãàðíîìó ñòàí³. 093-766-18-41
  Äèò. êîìá³íåçîí-êîíâåðò îâ÷èíêà â³ä 0 äî 1 ðîêó 
(ñèí³é), êîñòþì÷èêè íîâ³, íåäîðîãî. 093-989-85-85
  Äèòÿ÷à êîëÿñêà,íå äîðîãî.òåë:097-751-571-9



12 RIA-К, Четвер, 1 січня 2015 13 RIA-К, Четвер, 1 січня 2015
новини новини
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61
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6115

62
22

6188

6205

Шукаю людину по догляду за жінкою 
похилого віку, яка не боїться сільської 
роботи. 097-572-46-40, 063-145-72-39

6162

6176

6191

6189

6220

6197

6198

62
25

РеМОнт, ПОслуги
Робимо ремонт квартир та інші види робіт по 
доступним цінам. 098-416-93-33
Столярні та інші вироби з дерева. 097-112-66-
88, 093-010-66-88, 050-852-06-33
Порізка дров, валка дерев. 098-739-69-28 
Руслан
Точу цепи до бензопили 15 хв., (ручні ножівки 30 
хв.). 063-775-13-36, 096-443-45-64

6190

6196

6174

6177

Медичнi послуги 
 Пропоную 

Алкоголiзм. Неврози. Анорексiя. Обрив запою на дому, 
лiкування. Лiц.МОЗУ АВ567971 Тел.:(050)542-38-34, (067)191-
15-90 

  Äèòÿ÷å ë³æå÷êî äåðåâ’ÿíå ç ìàòðàñîì 200 ãðí. 
096-855-40-18, 093-017-48-89
  Äèòÿ÷å ë³æå÷êî ç ìàòðàñîì + áîðòèêè. 067-251-
12-34
  Äèòÿ÷ó ìåáëåâó ñò³íêó ó â³äì. ñòàí³ + ë³æå÷êî ç 
ìàòðàñîì, êîë³ð ñàëàòîâèé ç áåæåâèì - 1 800 ãðí. 
097-149-03-00
  Äîñêè, áàëêè, êðîêâè, ðåéêè, ìîæëèâà äîñòàâêà. 
097-842-61-60
  Äðîâà êîëîò³.ò:093-99-08-098
  Äðîâà ð³çàí³ ç äîñòàâêîþ. 093-236-28-85
  Äðîâà ð³çàí³ ç äîñòàâêîþ. 097-125-19-50
  Äðîâà ð³çàí³ òà ðóáàí³. 093-801-50-42
  Äðîâà,  áàëêè,  äîñêè (ç ðîç ³áðàíîãî 
áóäèíêó)067-430-40-65
  Äðîâà, âåëèêèé ãàç. áàëîí, ôóôàéêó, âàòîâ³ øòàíè 
(íîâ³). 2-24-11 ï³ñëÿ 18 00
  Äðîâà. 093-801-50-42
  Äðîâà. 097-623-91-85
  Äðîâà. 097-776-24-60

  Äóáëÿíêà ÷îë. ð.56-58 íîâà äîâãà. 097-284-74-40
  Åë. îá³ãð³âà÷ áàòàðåÿ, åë. îá³ãð³âà÷ ó âèãëÿä³ 
êàì³íà, åë. îá³ãð³âà÷ òåðì³ÿ. 097-065-73-94
  Åëåêòðî ìîòîð. 068-760-26-54
  Åëåêòðî ïëèòó â ãàðíîìó ñòàí³ «Âåñòà» 4 
êàìôîðêè, äóõîâêà. 063-854-55-41
  Åëåêòðîïèëó 2êÂò. 098-082-52-94
  Æ/Ä áðþêè íîâ³, þáêè, ïàëüòî ð.48-50, äæèíñè 
äëÿ âàã³òíèõ, ì’ÿê³ ³ãðàøêè â õîðîøîìó ñòàí³, 
íåäîðîãî. 093-989-85-85
  Æåðåáåöü 4 ðîêè çäîðîâèõ êîíåé. 097-621-40-52
  Æ³íî÷³ ðå÷³ á/ó ð.46-48-50, áðþêè, êîôòè, 
ôóòáîëêè, øóáà øòó÷íà ÷åðâîíà, ïëàù, äóáëÿíêà 
íàòóð., â õîðîøîìó ñòàí³. 093-989-85-85
  Æîì ç äîñòàâêîþ. 098-304-02-84
  Çàïàñí³ ÷àñòèíè Ôîðä-Ñ³ººðà. 067-754-44-65
  Çàï÷àñòèíè Ôîðä-Ñ³ººðà. 067-754-44-65
  Çåì. ä³ë-êà 0.155 ãà âóë. Ïðîëåòàðñüêà, ïîðó÷ ãàç, 
âîäà. 093-750-77-27, 097-261-99-73
  Çåì. ä³ë-êà 0.43 ãà àáî ÷àñòèíàìè, ïîãð³á, ñâ³òëî, 
êðèíèöÿ,     ñàäîê, çðó÷íà òðàíñïîðòíà ðîçâ’ÿçêà, ãàç 
ïîðó÷, ïðåêðàñíå ì³ñöå äëÿ ãîñïîäàðþâàííÿ, º ãîñ.
àêò. 093-925-93-81
  Çåì. ä³ë-êà 15 ñîò. ïî Á³ëî-öåðêîâñüê³é òðàñ³, º 
äîçâ³ë íà áóä³âí., ïðîåêòè, êðèíèöÿ, õîðîøå ì³ñöå 
äëÿ êîì. ä³ÿëüíîñò³. 097-377-74-46, 067-491-03-06
  Çåì. ä³ë-êà 70 êâ.ì. á³ëÿ öåíòðàëüíîãî ðèíêó ð-í 
â³éñüêîìàòó, º äåðæ. àêò. 067-739-01-27
  Çåì. ä³ë-êà â öåíòð³ 4 ñîò. ç ôóíäàìåíòîì. 097-
811-91-46   

  Çåì. ä³ë-êà ç íåäîáóäîâîþ, âóë. Ãðóøåâñüêîãî 
163, º ãàç, âîäà, ñâ³òëî. 097-230-75-54
  Çåì. ä³ë-êà ï³ä çàáóäîâó 30 ñîò. ñ.Ñîê³ëåöü á³ëÿ 
òðàñè, ìîëîäèé ñàäîê, ãàç, ñâ³òëî, âîäà ïîðó÷, 
ïàíåëü, ñòîâïè áèòîíí³. 098-512-24-93
  Çåì. ä³ë-êà ï³ä çàáóäîâó 40 ñîò. ñ. Êîðäèø³âêà, 
ÿñåíè íà äðîâà ³ äîñêè. 097-692-37-70, 096-765-
44-63
  Çåì. ä³ë-êà ïðèâàòèç. ñ.Æóðáèíö³, ìàëüîâíè÷å 
ì³ñöå, ïîðó÷ ñâ³òëî, ãàç, âîäà, ï³ä ãîðîäîì ñòàâ ³ ë³ñ, 
º ëüîõ. 096-974-26-30 
  Çåì. ä³ë-êà ñ.Êîìñîìîëüñüêå, äóæå ãàðíå ì³ñöå 
á³ëÿ ð³÷êè. 097-892-27-22
  Çåìåëüíó ä³ëÿíêó ï³ä çàáóäîâó æèòëîâîãî áóäèíêó 
10 ñîò. âñ³ êîìóí³êàö³¿. 063-384-03-72, 097-332-57-78, 
093-810-86-01
  Çåìåëüíó ä³ëÿíêó. 093-123-33-36
  Çèìîâ³ ÷îáîòè æ³í. ð.37, íàáîð ñòîëîâèé 6 
ïåðñîí, âàçè õð. äëÿ êâ³ò³â, ðþìêè õð. 6 øò. íà íîæê³, 
ñàëàòíèö³ õð. 093-849-93-69
  Çèìîâó ãóìó 185/60/R14, 175/65/R14, 205/55/R16, 
195/65/R15. 097-963-42-92
  ²íäèêè æèâîþ âàãîþ, àáî òóøêè-ì’ÿñî. 098-617-
76-49
  Êàìåðà Live Cam, ìîäåì D-Link ADSL. 096-973-
34-63
  Êàðòîïëåêîïàëêà ê³ííà ïåðåðîáëåíà äî òðàêòðà, 
ðîçäàòêà äî àâòî Íèâà. 098-952-83-28
  Ê³çêó 7 ì³ñ., á³ëî¿ ìàñò³, ìîëî÷íî¿ ïîðîäè 
ñ.Á³ëîï³ëëÿ. 067-406-28-84 
  Ê³çêó 7 ì³ñ., á³ëî¿ ìàñò³, ìîëî÷íî¿ ïîðîäè 
ñ.Á³ëîï³ëëÿ. 067-406-28-84 
  Ê³íü (êîáèëà) â³êîì 8 ðîê³â ñ. Ìèêîëà¿âêà. 097-
833-78-75
  Ê³íü 13 ðîê³â. 097-112-65-99

  Ê³ðï³÷ á/ó (íå÷èùåíèé) 067-430-40-65
  Êîáèëà 8 ðîê³â âèêîíóº âñ³ ðîáîòè. 098-205-75-91, 
097-012-02-30
  Êîáèëà êàøòàíîâà 10 ðîê³â ðîáî÷à. 098-426-94-19
  Êîáèëó 2.6 ðîê³â. 098-871-53-98 
  Êîâðû, òþëè ðàçíûõ ðàçìåðîâ, æåíñêîå êîæàííîå 
ïàëüòî, áëóçû, ïëàùè 52-56 ðàçì., íåäîðîãî. 2-36-
85, 096-312-42-90, 093-892-12-44
  Êîæóõ-êóðòêà íîâèé ð.50 - 600 ãðí., æ³í. êîæ. 
êóðòêà ð.48 íîâà - 480 ãðí. 2-31-85, 098-420-93-45  
  Êîçó òà êîçëà â³ê 8 ì³ñ. 093-917-15-25, 067-899-
77-57
  Êîëîíêà ìèíè (ãàç), äåêîð. ïàëüìà, êîñòþì ìóæ. 
áåëûé ð-ð.52, áîíäàæ äëÿ âàã³òíèõ, äèò. îðòîïåäè÷í³ 
ñàíäàë³ ð.13, ñòîëèê ï³ä òåëåâ³çîð. 097-147-84-88
  Êîìïðåñîð-ïðîôåñ³éíèé. 063-021-79-17, 097-
742-95-96
  Êîìï’þòåð «Celeron» (R) CPU 3.00 GHz ÎÇÓ 2.50 
Ãá. 067-348-98-81, 063-383-78-73
  Êîìï’þòåð «Ñàìñóíã» 512 Ìá., æîñòêèé ä³ñê 80 
ãÁ, ìîí³òîð æèäêîêðèñòàë. 17«. 067-412-49-94, 093-
371-69-67
  Êîìï’þòåð 2-õ ÿäåðíèé AMD+ 2Ãáò ÎÇÓ+DVD-
RW+HDD-320Ãáò + â³äåî GN 9600 + LCD-ìîí³òîð 
15« + êëàâà. + ìèøêà + êîëîíêè 2 300 ãðí. 096-
797-90-53 
  Êîìï’þòåð Athtlon 1700 + ÎÇÓ 512 ìá + æîðñòêèé 
äèñê 60 Ãá + ìîí³òîð 17« + TV òþíåð 500 ãðí. 067-
289-25-75, 093-925-92-59
  Êîíÿ. 067-319-08-49
  Êîðîâà ç ïåðøèì òåëÿì 7.5 ì³ñ. ò³ëüíà. 068-007-
21-31 Ëåíà³
  Êîðîâó ñ.Âîâ÷èíåöü, ò³ëüíà 6 ì³ñ., ç ãàðíèìè 
íàäîÿìè. 097-342-36-14
  Êîñòþì ÷îëîâ., ñâ³òëîãî êîëüîðó, â³äì. ñòàí - 600 
ãðí. 093-668-77-43 
  Êð³ñëà-êà÷àëêà, ëþëüêà, ñàí³ ïëåòåí³, ñò³ë, ñòóëà, 
ãàìàê, ðîçêëàäóøêà, êîæóõ, àâòîìàòèêà, âåëî á/â. 
093-510-45-63, 096-512-12-08
  Êðîë³ ð³çíèõ ïîð³ä òà ð³çíîãî â³êó, ïîðîñÿ 85-90 
êã. 063-694-55-67
  Êóêóðóäçó. 098-587-31-69
  Êóðòêà ÷îë. íà íàòóðàëüíîìó ìåõó, ÷îðíà ð.56 
íîâà. 098-597-13-15
  Ëüîøêè ì’ÿñí¿ ïîðîäè. 2-12-77, 093-038-33-73, 
096-124-95-31
  Ìàãàçèí íà ðèíêó ïî âóë. Â³íí³÷åíêà. 097-886-
27-25
  Ìàë³ ñâèí³ 2.5 ì³ñ. ÷îðí³ ³ á³ë³. 098-581-63-52³
  Ìåáëåâà ñò³íêà: òåìíà, äâåð³ ëàêîâàí³ ð.350 õ 

215 á/ó äåøåâî, òðþìî äâîòóìáîâå ï³ä ãîð³õ á/ó 
ç ïóô³êîì äåøåâî, ñò³ë-êíèæêà, òåìíèé, ëàêîâàíà 
ñòîë³øíèöÿ á/ó äåøåâî. 2-27-55 ï³ñëÿ 18 00. 093-
767-70-48
  Ìåáë³, ñòåíêà, ñïàëüíÿ, êóõíÿ, ì’ÿêèé óãîëîê, 
êðîâàòü 2-õ ñïàëüíà, êîâðè, ïîñóä, òþë³, øòîðè, 
ëþñòðè, ñò³êëÿí³ áàíêè, òåëåôîí. 2-32-79, 098-974-
32-17
  Ìåä. 096-176-06-02, 093-892-32-24
  Ìåòàëåâ³ äâåð³ á/ó 205 õ 96 äâà çàìêà, íåäîðîãî. 
067-289-25-75, 093-925-92-59
  Ìåøêîçàøèâî÷íóþ ìàøèíêó. 067-779-03-96, 066-
883-52-77
  Ìëèíîê 220Â, êë³òêè äëÿ êðîë³â-íóòð³é. 098-419-
41-37, 063-662-12-74
  Ìîá. òåëåôîí Nokia 6300 ó â³äì³ííîìó ñòàí³.063-
393-53-66, 067-589-80-67
  Ìîá. òåëåôîí Nokia X2 îðèã³íàë, 1 ð³ê â 
åêñïëóàòàö³¿, 1 ñ³ì êàðòà â õîðîøîìó ñòàí³. 093-
024-07-25
  Ìîá³ëüíèé òåëåôîí Ñàìñóíã Ãàëàêñ³ Äæ³î. 063-
187-41-38
  Ìîäåì ³íòåðòåëåêîì (USB). 2-24-11 ï³ñëÿ 18 00
  Ìîäåì ³íòåðòåëåêîì (USB). 2-24-11 ï³ñëÿ 18 00
  Ìîíåòè ÑÐÑÐ, ºìí³ñòü í/æ 1, 6, 10 ë., êîðïóñà 
ï³äøèïí. 202, 205, ñòåêëî ñò³êëîòåêñòîë³ò, íàñîñ 
ÒÐ-60, 40 ë./õâ., 40 ì. âîä. ñò., 6-òè ãðàí. S-19, 24, 
òðóáà ëàòóí Ä. 16, êíèãè ïî ñïåöðîáîòàõ. 2-51-56, 
096-453-34-86
  Ì’ÿñî êðîë³â, íóòð³é, òóøêè êà÷îê, äâèãóí ÓÄ-
2, êîìïðåñîð Ç²Ë-130, äåðåâî-îáðîáíèé âàë, 
êîíäåíñàòîðè, êîòåë ÊÑ-Ò-16. 097-446-20-46, 063-
629-01-49 
  Íîâ³ êîëåñà â çáîð³ äî àâòî Íèâà, êîìïëåêò 4 øò. 
063-187-81-19
  Íîóòáóê Acer Aspire + êîëîíêè, ìèøêà, ñóìêà ³ 
ìîäåì êè¿âñòàð, íåäîðîãî. 096-707-97-51
  Íóòð³¿ æèâîþ âàãîþ ³ òóøêè. 098-800-28-97, 067-
855-28-35
  Íóòð³¿ òóøêè ³ ìîëîäíÿê 2, 3, 4 ì³ñ. 067-152-76-83, 
063-694-20-04
  Îâàëüíå äçåðêàëî, äåøåâî, êðàñíîâóõà ÷åðåïàõà, 
ô/à ÔÅÄ-5, ôîòîñïèøêà, ìàãí³òîôîí, åêðàíè äëÿ 
áàòàðåé, 2 â³êíà. 097-643-40-14
  Îð³õè ö³ë³, àâòîìàòèêà êðàá-2, ëþëüêà, êð³ñëî-
êà÷àëêà, ðîçêëàäóøêà, êîæóõ ð.50/2, ãàìàê. 093-
510-45-63
  Îðõ³äå¿ ð³çíèõ êîëüîð³â 130 ãðí., äèò. ë³æå÷êî 
íà øàðí³ðàõ ç êîêîñîâèì ìàòðàñîì, áàëäàõ³íîì, 
ïîñò³ëëþ 1 300 ãðí. 093-302-98-38
  Ïëèòó ãàçîâó 4-õ êàìôîðíà á/ó «Äðóæêîâêà». 096-
739-60-07
  Ïîãð³á ó öåíòð³ ì³ñòà âóë. Ãðóøåâñüêîãî. 093-
152-31-61
  Ïîêðèøêè 2 øò. 320-457, íîâ³ á/ó 220-508/7, ðàìó 
ãðóç. «Ðîáóð». 068-171-19-16
  Ïîëîñà àëþì. 8õ4(íà òð-ð), âåíòèë³ ³ãîëü÷àò³ 210 
àòì. ä.15, çâîðîòí³ êëàïàíè 210 àòì. ä.15, 20, òðóáà 
àëáì. ä. 8, 10, 12, ïðîâ. ëàòóí ä.6, ïîíèæ. òð-ð 220/4, 
12, 15, 30, 40, 380/36, êðóã í/æ ä.85 ìì. 2-51-56, 
096-453-34-86
  Ïîðîñÿòà 2 ì³ñ. ïîðîäè «Óêðà¿íñüêà ì’ÿñíà». 067-
889-16-25 

  Ïîðîñÿòà âàãà 12 êã., 2 ì³ñ. ñ.Êîðäèø³âêà. 096-
946-57-03
  Ïîðîñÿòà âàãîþ 15 êã., ñ³÷êàðíþ. 067-422-36-17 
  Ïîðîñÿòà ì’ÿñíî¿ ïîðîäè, â³ê 2 ì³ñ., æèâà âàãà 16-
18 êã 068-013-08-90
  Ïîðîñÿòà ïîðîäè Ëàíäðàñ-Êàíòîð (ì’ÿñíà ïîðîäà) 
ñ.Òèòóñ³âêà. 098-993-86-97, 37-4-35
  Ïðàëüíó ìàøèíó «Õàíñà» â íåðîáî÷îìó ñòàí³. 
097-619-14-52
  Ïðàëüíó ìàøèíó INDESIT WT-100 àáî îáì³í íà 
íîóòáóê. 097-649-86-61, 093-281-29-17
  Ïðèöåï 245 õ 160. 093-594-31-95
  Ïðîâîëîêà ìåòàëåâà 2.5 ìì. 097-284-74-40
  Ïðîôåñ³îíàëüíèé  ñàêñîôîí á/ó ÑØÀ «Êîíîð-
Ãðåíàäåð» òà ï³äë³òêîâ³ âåëîñèïåäè á/ó. 097-350-
54-36
  Ïðóæèíè äî Ôîëüöâàãåí Äæåòà çàäí³ íîâ³ 2 øò. 
096-456-22-41
  Ïóñêî çàðÿäíèé ïðèñòð³é, òåëåâ³çîð, ë³æêî 
äåðåâ’ÿíå, êèëèì 2.30 õ 3 ì; 1.5 õ 2 ì.. 063-178-82-
57, 096-770-39-63
  Ïóõîâà êóðòêà äëÿ õëîï÷èêà 10-13 ðîê³â, ÷îðíîãî 
êîëüîðó, íåäîðîãî. 093-760-81-23, 096-511-83-04
  Ðåçèíà çèìíÿ Matador nordicca Basik 185/60 R14 2 
øò., Rosava ÁÖ20 175/70 R13 ç äèñêàìè âñå ñåçîíêà. 
063-274-31-49
  Ðåçèíó á/ó íà ìèêðîàâòîáóñ Ôîëüöâàãåí Ò4. 067-
963-56-05, 063-280-09-95
  Ðåçèíó çèìíþþ MICHELIN 195/75/14Ñ á/ó 1000 
ãðí. çà 2 øò. 097-931-01-04
  Ðîáî÷îãî êîíÿ. 096-969-45-06
  Ðîçäàòêà, ïåð. ìîñò, ãîëîâêà, ðîçïðåä. âàë. Íèâà, 
10 áàëîí³â ãàç-ìåòàí. 097-612-85-97
  Ñàí³ íîâ³ ç ëîçè 350 ãðí. 063-299-46-63
  Ñâèí³ ì’ÿñíî¿ ïîðîäè âàãà 20 êã. 097-311-96-79
  Ñåðâàíò ïîë³ðîâ., òðèëüÿæ, â õîðîøîìó ñòàí³. 
096-813-59-31
  Ñ³íî. 068-735-32-02
  Ñ³íî. 068-735-32-02
  Ñëàâóòà 2001 ð.â. 063-273-73-68, 098-039-08-22
  Ñïåö. îäÿã êóðòêà-ãóäîê, êîìá³íåçîí çèìí³é 
âàð³àíò, ôóôàéêà, ð. 52-54, çð³ñò 170-176. 097-556-
89-30, 063-406-15-10
  Ñòàíêè äëÿ èçãîòîâëåíèÿ ñåòêè-ðàáèöà, íåäîðîãî. 
067-779-03-96, 066-883-52-77
  Ñòåíêà êîìíàòíà Æèòîìèð 4.5 ì., ñòåíêà ïðèõîæà 
äåøåâî, òåðì³íîâî. 063-296-18-79
  Ñòóëüÿ, òóìáó ïîä òåëåâèçîð, èñêóñòâåííóþ ¸ëêó. 
2-12-24, 097-517-36-53
  Òåëåâ³çîð RAINFORD 2010 ð.â., ä³àã. 74 ñì., øóáà 
íàòóðàëüíà ð.50. 097-111-03-78
  Òåëåâ³çîð Sony Vega 500 ãðí., DVD Orion 100 ãðí. 
097-722-26-33, 067-657-81-34
  Òåëåâ³çîð, òóìáî÷êà ï³ä òåëåâ³çîð, êóõîííà òóìáà 
ç ìèéêîþ ³ êðàíîì. 093-940-91-45
  Òåëèöÿ, ò³ëüíà 5 ì³ñÿö³â.ñ.Ñåñòðèí³âêà ò:050-642-
70-29;096-720-52-13;093-152-61-53
  Òåëèöÿ. 098-007-97-42
  Òåëèöÿ. 098-007-97-42
  Ò³ëüíà òåëèöÿ 4 ì³ñ. õîðîøî¿ ïîðîäè ÷îðíî-á³ëà ñ. 
Ñåñòðåí³âêà âóë. Ë³ñîâà 10
  Ò³ëüíà òåëèöÿ 7 ì³ñ. 098-843-98-02
  Ò³ëüíà òåëèöÿ 8 ì³ñ., õîðîøî¿ ïîðîäè, ÷îðíî-á³ëà, 

ñïîê³éíà, ñ. Þð³âêà, âóë. Ìèðó 2 097-235-62-79 
  Ò³ëüíó òåëèöþ 6 ì³ñ. äóæå ñïîê³éíó, ìîëî÷íî¿ 
ïîðîäè. 098-885-08-61
  Ò³ëüíó òåëèöþ. 093-810-81-31
  Ò³ëüíó òåëèöþ.òåë:098-402-09-35
  Òðóáè îöèíêîâàí³ ä³àì. 25, 32. 098-312-99-81
  Òðþìî, 2 òóìáî÷êè á/ó â õîðîøîìó ñòàí³. 097-
968-10-38
  Òóìáî÷êó ï³ä òåëåâ³çîð, êîë³ð â³ëüõà ó â³äì³ííîìó 
ñòàí³. 093-432-17-21
  Ó÷àñòîê 11 ñîò. â öåíòð³ (á³ëÿ ñ/õ óïðàâë³ííÿ), àáî 
çäàì â îðåíäó 3 ïðèì³ùåííÿ íà ö/ð ðèíêó. 067-430-
79-37, 093-756-39-33
  Ó÷àñòîê 15 ñîò. íà þæíîì øîññå ïðèâàòèçèðîâàí, 
åñòü äîêóìåíòû. 095-911-03-70
  Ó÷àñòîê 15 ñîò.«Ïîëå ×óäåñ», º öîêîëüíèé ïîâåðõ 
+ ïàíåë³. 063-353-76-84
  Ôóôàéêó ð.56-58, âàòîâ³ øòàíè. 2-24-11 ï³ñëÿ 
18 00
  Õîëîäèëüíà â³òðèíà Ðîñèíêà 1.50 ì. 5 000 ãðí. 
068-723-37-50
  Õîëîäèëüíèê «Íîðä». 2-06-91
  Õîëîäèëüíèê Ì³íñüê 15 Ì â ðîáî÷îìó ñòàí³. 063-
393-53-66, 067-589-80-67
  Öåãëÿíèé ãàðàæ êîîï.«Æèãóë³». 095-886-69-83, 
063-289-01-33
  Öèôðîâèé åô³ðíèé ïðèéìà÷ SRT 8500 Ò2 STRONG, 
32 êàíàëà íîâèé. 067-348-98-81, 063-383-78-73
  Öèôðîâóþ ôîòîêàìåðó Îëèìïóñ FE-240, ñî âñåìè 
êîìïëåêòóþùèìè, â õîðîøåì ñîñòîÿíèè - 450 ãðí. 
067-274-19-73
  Ö³ë³ ãîð³õè â íåîáìåæåí³é ê³ëüêîñò³. 097-793-55-95
  Öóöåíÿò ï³ê³íåñ³â. Áóäóòü ãàðíèìè ïîäàðóíêàìè òà 
âåñåëèìè äðóçÿìè. 098-110-87-02
  ×îëîâ³÷ó øê³ðÿíó äóáëÿíêó ð.48-50 â ÷óäîâîìó 
ñòàí³. 093-433-69-39, 063-640-29-92, 2-09-77
  ×óäîâèõ öóöåíÿò ñåìáåðíàð³â, âîíè ìîæóòü 
ñòàòè äëÿ Âàñ â³ðíèìè äðóçÿìè òà íàéêðàùèìè 
îõîðîíöÿìè, êîë³ð ðèæî-á³ëèé, ïðàâèëüíà ìàñêà. 
097-793-55-95
  Øâåéíà ìàøèíêà íîæíà,àâòîìàò,ãàçîâà ç 
ãîðåëêîþ ÀÂÒ-20.òåë:097-436-73-95
  Øóáà ÷îë. ð.52., ïëèòà 3-õ êàìôîðíà 400 ãðí., 
êîëüîðîâèé òåë. «Ñëàâóòè÷ Ñ 281Ä», íîðêîâà øàïêà 
æ³í. ð.55-56 500 ãðí., ñåðâàíò, òðèëüÿæ. 098-226-
91-68
  Ùåíêîâ ïåêèíåñà. 063-171-56-13
  ßáëóêà çèìîâèõ ñîðò³â ç äîìàøíüîãî ñàäó, øàôà 
2-õ äâåðíà, êóçîâí³ äåòàë³ ÂÀÇ 2121 «Íèâà», âóëèêè 
á/ó «Äàäàí». 067-430-79-37, 093-756-39-33
 GPS òðåêåð ÎêÎ äëÿ àâòÎìÎá³ëÿ ö³íà 820 ãðí. 066-
355-62-11
 GSM ñèãíàëèçàö³ÿ ÎêÎ äëÿ áóäèíêó. 820-1230 ãðí. 
066-355-62-11 
 áèëüÿðäíûé ñòÎë. àìåðèêàíêà 7 äþéìÎâ â Îòëè÷íÎì 

ñÎñòÎÿíèè â ïÎëíÎì êÎìïëåêòå, íåäÎðÎãÎ 067-796-11-
99, 063-695-30-65 
 äèòÿ÷à êðÎâàòêà ìàÿòí³êÎâÎãÎ òèïó ç áàëäàõ³íÎì, 
ìàòðàñÎì 1 000 ãðí. 093-302-98-35
 çåì. ä³ë-êà ç âðåì’ÿíêÎþ íà òðàñ³ êðåìåíåöü - 
á.öåðêâà. 067-753-67-42
 êÎìï’þòåð 400 ãðí. 093-302-98-35 
 ìåáë³ ñòåíêà (êëåí-8), êðÎâàòü, êð³ñëÎ-êðÎâàòü, 
êð³ñëÎ, åë. Îá³ãð³âà÷ ç äÎñòàâêÎþ, ñòàí äÎáðèé. 093-
783-28-08 
 ìÎá. òåëåôÎí «íÎêèà 6700», íÎâèé, íà 2 ñ³ì êàðòè, 
çàð. ïðèñòð³é, íàâóøíèêè - 400 ãðí., òåïëÎíàãð³âà÷ 
óôÎ íà 1800 âò., íåäÎðÎãÎ. 067-796-11-99, 063-
695-30-65
 òÎðãÎâå Îáëàäíàííÿ (ïðèëàâêè, â³òðèíè) ç 
ï³äñâ³òëåííÿì. 093-810-56-52, 067-747-65-17
 òÎðãÎâó òÎ÷êó íà ðèíêó «õë³áÎäàð», ï³äêëþ÷åíà 
åëåêòðÎåíåðã³ÿ. 098-202-51-45
 Êîìïüþòåðû è êîìïëåêòóþùèå (0432) 46-43-84
 Ìîáèëüíûå òåëåôîíû. (0432) 46-43-84
 Ïðèíòåðû, ôàêñû, ìèíè-ÀÒÑ. (0432) 46-83-28

  неРухОМістЬ
  1-ê³ìí. êâ. 1-é ïîâ. âóë. ×åðâîíîàðì³éñüêà 25, ³íä. 
îïàëåííÿ, ï³ä îô³ñ ÷è ìàãàçèí. 093-726-17-72
  1-ê³ìí. êâ. â öåíòð³ âóë. Ëåí³íà 42, 5-é ïîâ. 36.7 
êâ.ì., ³íä. îïàëåííÿ, áîéëåð, ï³äâàë, áàëêîí. 067-
293-73-76
  1-ê³ìí. êâ. âóë. Ëåí³íà 17, 9-é ïîâ., ³íä. 
îïàëåííÿ, ñêëîïàêåòè, íîâà ñàíòåõí³êà, ìåáëüîâàíà, 
êîñìåòè÷íèé ðåìîíò, âàííà ï³ä ºâðî. 063-208-96-25
  2-õ ê³ìí. êâ. 3-é ïîâ. â öåíòð³ âóë. Â³íí³÷åíêà 25, 
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³íä. îïàëåííÿ (ãàðà÷à, õîëîäíà âîäà), ï³äâàë. 093-
774-81-64, 067-442-17-71
  2-õ ê³ìí. êâ. 54 êâ.ì. 1-é ïîâ. âóë. Êàòóêîâà (ð-í 
ÏÒÓ-17), ³íä. îïàëåííÿ, ì/ï â³êíà, æèëèé ñòàí, 
òåëåôîí, ³íòåðíåò, ãàðàæ. 098-809-63-21, 097-578-
94-30, 093-073-36-45
  2-õ ê³ìí. êâ. â öåíòð³ 1-é ïîâ. 098-312-99-81
  2-õ ê³ìí. êâ. â öåíòð³ âóë. Ï³äãîðáóíñüêîãî 5/1, 
ºâðî-ðåìîíò, ³íä. îïàëåííÿ, ïîãð³á, ñàðàé. 098-
264-44-78, 063-607-92-64, 093-766-27-35
  2-õ ê³ìí. êâ. âóë. Î.Êîøåâîãî, 4-é ïîâ., 4-õ ïîâ. 
áóäèíêó, (öåãëÿíèé). 095-271-35-81, 098-853-97-45
  2-õ ê³ìí. êâ. ç ºâðî-ðåìîíòîì, òåëåôîí, 
³íòåðíåò, ç óñ³ìà çðó÷íîñòÿìè, º ñàðàé. 5-58-70, 
093-537-89-40, 096-037-00-78
  2-õ ê³ìí. êâ. ð-í ÏÒÓ-17. 097-015-94-91, 093-
239-00-90
  2-õ ê³ìí. êâ. ñ.Ñèãíàë, ðîçïî÷àòî ðåìîíò. 097-
583-89-81, 093-540-92-72
  3-õ ê³ìí. êâ. 3-é ïîâ. â öåíòð³ ñìò.Ãëóõ³âö³. 098-
559-22-45
  3-õ ê³ìí. êâ. 3-é ïîâ. âóë. Ãðóøåâñüêîãî 30. 
063-207-56-71
  3-õ ê³ìí. êâ. 4-é ïîâ., âóë. Áîæåíêà 40, àâòîí. 
îïàëåííÿ. 096-555-73-71
  3-õ ê³ìí. êâ. 68.3 êâ.ì. 1 ïîâ., êóõíÿ 12 êâ.ì., 
2 ëîäæ³¿, ïàðêåòí³ ïîëè, ³íä. îïàëåííÿ, òåëåôîí, 
³íòåðíåò, ï³äâàë, ÷àñòêîâî ç ðåìîíòîì, òåðì³íîâî. 
098-626-87-71
  3-õ ê³ìí. êâ. 70 êâ.ì. âóë. ×åðâîíîàðì³éñüêà 
19/18. 093-145-30-42
  3-õ ê³ìí. êâ. â êîòåäæíîìó áóäèíêó, âñ³ çðó÷íîñò³, 
îêðåìèé âõ³ä, äâ³ð, ãàðàæ, òåïëèöÿ, êðèíèöÿ, äâà 
ï³äâàëüíèõ ïðèì³ùåííÿ, áåñ³äêà. 097-577-54-08
  3-õ ê³ìí. êâ. â öåíòð³ 4/5, ê³ìíàòè, ñàíâóçîë 
îêðåì³, áåç ðåìîíòó. 063-207-56-76
  3-õ ê³ìí. êâ. â öåíòð³ âóë. Ãðóøåâñüêîãî 23, 1-é 
ïîâ., 65.5 êâ.ì. 093-831-70-34
  3-õ ê³ìí. êâ. â öåíòð³, ³íä. îïàëåííÿ, ï³äâàë. 050-
171-83-65, 068-369-44-40
  3-õ ê³ìí. êâ. âóë. Ëåí³íà, ³íä. îïàëåííÿ, áàëêîí, 
ëîäæ³ÿ, îêðåì³ ê³ìíàòè, çàã. ïëîùà 78.6 êâ.ì., 
òåðì³íîâî. 067-605-04-95, 097-363-29-23
  3-õ ê³ìí. êâ. íà ÏÐÁ, 3/4/4, 62 êâ.ì., áåç 
ðåìîíòà, º ïîãð³á, ñàðàé, ³íòåðíåò 200 000 ãðí. 
093-996-89-90
  3-õ ê³ìí. êâ. ïîêðàùåíîãî ïëàíóâàííÿ, ðåìîíò, 
³íä. îïàëåííÿ, ëîäæ³ÿ, áàëêîí ð-í ó÷èëèùà. 063-
646-35-22
  3-õ ê³ìí. êâ., 3-é ïîâ. 5 ïîâ. áóäèíêó, ð-í 
ó÷èëèùà, 2 áàëêîíà, ì/ï â³êíà, êóõóíí³ ìåáë³, 
ïàðêåò, ïðèõîæà äåðåâ’ÿíà âàãîíêà, òåëåôîí, ³íä. 
îïàëåííÿ, ³ìïîðò. êîòåë (ìîæëèâî ç ãàðàæîì òà 
ïîãð³áîì, ÿê³ çíàõîäÿòüñÿ â äâîð³). 067-305-34-28
  Àáî îáì³íÿþ íà 1-ê³ìí. êâ. ç äîïëàòîþ 
ïðèâàòíèé áóäèíîê, º ëôòíÿ êóõíÿ ç ãàçîì, ñàðàé, 
ãàðàæ, çåì. ä³ë-êà ï³ä çàáóäîâó âóë. Ìàòðîñîâà. 
097-519-79-92
  Áóäèíîê 60 ñîò. ãîðîäó,  òàêîæ º ãàç òà âîäà 
ñ.Êîìñîìîëüñüêå âóë. Äàíèëþêà (Ïàðõîìåíêà)68. 
097-156-12-90
  Áóäèíîê âóë. Òóõà÷åâñüêîãî àáî îáì³íÿþ íà 1 
àáî 2-õ ê³ìí. êâ. 063-414-25-86
  Áóäèíîê ãàç. ñ.Ñèãíàë âóë.Êîñìîíàâò³â 16, 
ñàäîê, ãîðîä, êðèíèöÿ, ãîñï. áóä³âë³. 068-042-89-
71, 093-850-01-47
  Áóäèíîê ãàç. ñ.Òèòóñ³âêà, öåíòðàëüíå 
âîäîâ³äâåäåííÿ ç óñ³ìà çðó÷íîñòÿìè, ãîñï. áóä³âë³, 
êðèíèöÿ, ñàäîê, ãîðîä. 097-893-23-86 Òàíÿ 
  Áóäèíîê ãàç., ãàðàæ, ñàðàé, ïîãð³á, êðèíèöÿ â 
äâîð³ âóë. Ñàãàéäà÷íîãî 33. 068-512-83-42
  Áóäèíîê ãàç., êðèíèöÿ, 5 ñîò. çåìë³, âóë. 
Ñâåðäëîâà. 093-123-51-09

  Áóäèíîê ãàçèô. ç ãîñï. áóä³âëÿìè. Ìàòðîñîâà,23. 
096-425-47-50, 097-561-16-95
  Áóäèíîê ãàçèô. öåãëÿíèé, ë³òíÿ êóõíÿ, 2 ñàðà¿, 
ïîãð³á, ãàðàæ, 9 ñîò. çåìë³, êðèíèöÿ ì.Êîçÿòèí ð-í âóë. 
².Ôðàíêà. 093-600-27-46
  Áóäèíîê ãàçèô³êîâàíèé, ç óñ³ìà çðó÷íîñòÿìè, ñ. 
Êîçÿòèí, âóë. Ê. Ìàðêñà. 2-48-83, 093-796-74-91
  Áóäèíîê äåðåâ’ÿíèé îáêëàäåíèé êèðï³÷îì ð-í Á³ëà 
Êàçàðìà, 55 êâ.ì., 3 ê³ìíàòè, êóõíÿ, âåðàíäà, â äâîð³ 
êðèíèöÿ, ïàðîâå îïàëåííÿ, ñàðàé, òóàëåò, ôóíäàìåíò 
ï³ä ãàðàæ, çåì. ä³ë-êà 11.8 ñîò. 066-146-08-00, 097-
059-68-10
  Áóäèíîê ç óñ³ìà çðó÷íîñòÿìè 110 êâ.ì. ç ðåìîíòîì. 
063-623-12-59, 098-803-25-09
  Áóäèíîê ç óñ³ìà çðó÷íîñòÿìè, ñàäèáà 0.73 ãà, 
ïîãð³á, ë³òíÿ êóõíÿ, 2 ñàðà¿, 2 êîìîðè ñ. Çîçóëèíö³. 
096-901-41-74
  Áóäèíîê ì.Êîçÿòèí âóë. Ì³÷óð³íà 37, æèëèé ñòàí, 
ãàç, îïàëåííÿ, âîäà, êàíàë³çàö³ÿ, òåëåôîí, ñàðàé. 066-
631-24-60, 2-27-49
  Áóäèíîê íà 2 ïîëîâèíè, 3.5 ñîò. çåìë³, ðèíîê 
«Õë³áîäàð» âóë. Ê.Öåòê³í 6 (íàâïðîòè àâòîìèéêè). 
063-296-19-75
  Áóäèíîê íåäîðîãî â ñ. Âîñêîäàâåíö³, ëàðüîê íà æ.ä. 
âîêçàë³. 063-384-03-61
  Áóäèíîê ïî âóë. Ñåäîâà, ä³ë-êà 7 ñîò., ãàðàæ., 
âðåìÿíêà, êðèíèöÿ. 093-631-90-66, 093-812-70-18
  Áóäèíîê ñ. Ãóð³âö³, áåç ðåìîíòó, 0,40 ãà çåìë³, ãîñï. 
áóä³âë³, ïîðó÷ ãàç., 2-48-83, 093-796-74-91
  Áóäèíîê ñ. Êîçÿòèí âóë. Ê.Ìàðêñà ç óñ³ìà 
çðó÷íîñòÿìè, çåì. ä³ë-êà 60 ñîò. 063-495-18-39
  Áóäèíîê ñ. Êîçÿòèí, 20 ñîò. çåìë³ ðàçîì ç 
áóäèíêîì. 093-347-19-83
  Áóäèíîê ñ. Íåïåä³âêà âóë. Ïåðøîòðàâíåâà 19À. 
096-245-02-89
  Áóäèíîê ñ.Ä.Ìàõàðèíö³ âóë. Êóòîâà 4, 2 ñàðà¿, 
ïîãð³á, êðèíèöÿ, ãàç, ë³òíÿ êóõíÿ, çåì. ä³ë-êà 50 ñîò. 
ãîðîä äî ð³÷êè, º âñ³ äîêóìåíòè íà áóäèíîê òà çåìëþ. 
096-665-04-93, 096-665-03-94
  Áóäèíîê ñ.Êîìñîìîëüñüêå, â áóäèíêó º ãàç, âîäà, 
ãîñï. áóä³âë³, 15 ñîò. ãîðîäà. 067-862-56-39
  Áóäèíîê ñ.Êîìñîìîëüñüêå, âîäà, ãàç, ñàíâóçîë â 
áóäèíêó, âñ³ ãîñï. áóä³âë³. 097-605-78-22, 098-622-
85-83
  Áóäèíîê ñ.Íåïåä³âêà âóë. Çàð³÷íà 4, ñàðàé, ïîãð³á, 
êîìîðà, ë³òíÿ êóõíÿ, êðèíèöÿ, ãàðàæ, çåì. ä³ë-êà 40 
ñîò., äîêóìåíòè íà áóäèíîê òà çåìëþ. 067-507-62-11, 
063-690-00-71
  Áóäèíîê ñìò. Áðîäåöüêå âóë. Ïàâëîâà 5, ãàç., 
öåíòðàëüíèé âîäîã³í, ãîñï. áóä³âë³, âåëèêèé ïîãð³á. 
097-780-22-83, 063-694-69-81
  Áóäèíîê öåãëÿíèé ãàç., ãîñï. áóä³âë³, çåì. ä³ë-êà 15 
ñîò. 063-050-32-12
  Áóäèíîê ÷àñòèíà ç óñ³ìà çðó÷í., ãàðàæ, âóë. Ð. 
Ëþêñåìáóðã, 10/2, ð-í ðèíêó «Õë³áîäàð». 097-233-13-
65, 097-238-27-94
  Äà÷à íà ïëàíîâîìó ¹270 «ßáëóíüêà» öåãëÿíèé 
áóäèíîê, ïàð³ëêà, ãîðîä âèðîáëåíèé, ñàðàé, ñêâàæåíà. 
096-249-01-59
  Äà÷à öåãëÿíà «Âèøåíüêà». 068-056-55-82, 063-
896-77-10
  Äà÷íûé ó÷àñòîê ñ ôóíäàì. â ÷åðòå îãîðîäà â ð-í óë. 
Á-Õìåëüíèöêîãî, åñòü ñâåò, áëèçêî ãàç. 093-774-81-64, 
067-442-17-71
  Äîìèê 6 õ 7 áåç âíóòðåííèõ ðîáîò, äâà ýòàæà, ñâåò, 
áëèçüêî ãàç, ñäåëàíà êàíàëèçàöèÿ, ïðîâåäåíà âîäà, 
10 ñîò. çåìëè, ð-í Íèêðàñîâà (íà äà÷íîì ó÷àñòêå), 
ÍÅÄÎÐÎÃÎ. 093-774-81-64, 067-442-17-71
  Íåäîáóäîâàíèé áóäèíîê «Ïîëå ×óäåñ» 15 ñîò. 097-
884-36-43
  Ïðèâàòèç. çåì. ä³ë-êà 10 ñîò., ðîçïî÷àòà 
ïåðåáóäîâà ñòàðîãî áóäèíêó, ãàç, êðèíèöÿ, âñ³ 
äîçâ³ëüí³ äîêóìåíòè, ïðîâ. Çàâîäñüêèé. 067-761-98-
56, 098-655-00-39

  Ïðîäàì 1-êì.êâ ïî âóë.Âàñüêîâñüêîãî, 41êâ.ì, 
4-õ êâàðòèðíèé(îäíîåòàæíèé), àâòîíîìíå îïàëåííÿ, 
áåç ðåìîíòà, îãîðîä, ñàðàé, ïîãð³á. 096-775-98-74
  Ñòàðèé áóäèíîê íà 0.15 ãà çåìë³ ïî âóë. 
ìàòðîñîâà 228. 098-507-57-92
  Ó÷àñòîê ïîä çàñòðîéêó 5 ñîò., ôóíäàìåíò, 
åñòü ãàç, ñâåò, îáíåñåíî çàáîðîì, ñàä, ð-í 
Íèêðàñîâà.093-774-81-64, 067-442-17-71
  Ó÷àñòîê ïîä çàñòðîéêó 9 ñîò. ïî óë. Ëÿòîøèíñêîãî 
14 ð-í 3 øêîëû. 093-774-81-64, 067-442-17-71
  ×àñòèíà áóäèíêó 90 êâ.ì. ç óñ³ìà çðó÷íîñòÿìè, 
ãàðàæ, ë³òíÿ êóõíÿ, ñàðàé, ïðèâàòèç. çåì. ä³ë-êà 8.6 
ñîò. ïðîâ. Çàâîäñüêèé 15/2. 067-783-36-23
  ×àñòèíà áóäèíêó â öåíòð³ (3 ê³ìíàòè), çðîáëåíèé 
ºâðî-ðåìîíò, ³íä. îïàëåííÿ, âîäà, öåíòðàëüíà 
êàíàë³çàö³ÿ, ãàðàæ. 067-298-04-95, 067-297-96-18
  ×àñòèíà áóäèíêó âóë. Ëèñåíêà, ç óñ³ìà 
çðó÷íîñòÿìè, º ãàðàæ, ë³òíÿ êóõíÿ, çåì. ä³ë-êà 3 ñîò. 
097-031-32-24 
  ×àñòèíà áóäèíêó ãàç., ç óñ³ìà çðó÷íîñòÿìè â 
öåíòð³, æèëèé ñòàí. íåäîðîãî, òåðì³íîâî. 093-766-
18-41
  ×àñòèíà áóäèíêó ç ðåìîíòîì, º âîäà, ãàç, 
êðèíèöÿ, 16 ñîò. çåìë³ ïðèâàòèç. 096-424-95-90, 
096-010-83-77
  ×àñòèíà áóäèíêó, çàã. ïëîùà 24.3 êâ.ì., ãàç, 

ñâ³òëî, âîäà ì.Êîçÿòèí âóë. Ï³äãîðáóíñüêîãî 24. 093-
193-33-60, 099-544-56-75
 2-õ ê³ìí. êâ. 64 êâ.ì. ïÎêðàùåíÎãÎ ïëàíóâàííÿ, 
ñó÷àñíèé ðåìÎíò, ³íä. Îïàëåííÿ, âáóäÎâàí³ ìåáë³, ãàðàæ, 
ð-í ó÷èëèùà. 096-967-21-62, 098-205-75-99
 3-õ ê³ìí. êâ. â 2-õ ïÎâ. áóäèíêó ñò.ãÎëåíäðè âóë. 
ïðèâÎêçàëüíà 3, êâ. 2, ãàðàæ, âÎäà, ãàç + 10 ñÎò. 
çåìë³, òåðì³íÎâÎ. 096-513-56-45 ñàøà

 3-õ ê³ìí. êâ. â öåíòð³ âóë. ãðóøåâñüêÎãÎ 74, 
ïÎêðàùåíÎãÎ ïëàíóâàííÿ, ³íä. Îïàëåííÿ, ãàðÿ÷à âÎäà, 
íåäÎðÎãÎ. 093-774-81-64, 067-442-17-71
 3-õ ê³ìí. êâ. âóë. êÎòÎâñüêÎãÎ 14, 3-é ïÎâ. ïëÎùà 
77/39/20, ³íä. Îïàëåííÿ, ì/ï â³êíà, ñò³íè óòåïëåí³ 
çÎâí³, ï³äâàë, æèëèé ñòàí àáÎ Îáì³í íà êâ. â ì. â³ííèöÿ. 
067-283-40-02
 3-õ ê³ìí. êâ. âóë. ëåí³íà 16, 4/5, ³íä. Îïàëåííÿ, áåç 
ðåìÎíòà. 093-983-91-43
 3-õ ê³ìí. êâ. âóë.×åðâÎíÎàðì³éñüêà 7(á³ëÿ òàíêà), 
1-é ïÎâ., ëÎäæ³ÿ, áàëêÎí, ï³äâàë, ì/ï â³êíà, ïàðêåòíà 
ï³äëÎãà, ³íä. Îïàëåííÿ(íÎâèé êÎòåë), ðåìÎíò, óòåïëåííÿ, 
ñóïóòíèêÎâå òà êàáåëüíå òåëåáà÷åííÿ, ³íòåðíåò(âàé-ôàé), 
ìÎæíà ï³ä Îô³ñ, êàá³íåò, óñòàíÎâó. 097-028-94-14
 àáÎ ì³íÿþ ìàãàçèí âóë. ïåðåìÎãè 41, çàã. ïëÎùà 750 
êâ.ì. 067-753-67-42
 áóäèíÎê 70 êâ.ì. ñìò.ãëóõ³âö³ ãàç., Îïàëåííÿ-êÎòåë, 
âÎäà, ãÎñï. áóä³âë³, ñàðàé, ïÎãð³á, êðèíèöÿ, çåì. ä³ë-êà 

14 ñÎò. 76 000 ãðí. 097-267-01-61, 
066-072-84-96, 097-622-89-22     
 äâÎêâàðòèðíèé áóäèíÎê áåç âíóòð³øí³õ 
ðÎá³ò, õÎç. ïÎñòðÎéêè, çåì. ä³ë-êà 15 ñÎò. 
098-028-15-04

  АВтОМОтО
  «Îïåëü-Îìåãà À» äâèãóí 2.3 äèçåëü 
1989 ð.â. êîë³ð á³ëèé, äîáðèé ñòàí. 098-
817-67-82, 063-879-52-21
  AUDI-80 1989 ð.â., 42 ò. 068-006-82-29 
  Ford Eskort 1989 ð.â. 1.4 äâ., ÊÏÏ-5 
ñò., êàï. ðåìîíò äâèãóíà, ðîçõîä 6.5 ë. 
ãàðíèé ñòàí - 20 000 ãðí.òåðì³íîâî. 097-
130-29-02
  KIA-RIO ï³ä âèïëàòó 60 ãðí./äåíü. 097-
896-15-09
  VOLKSWAGEN Jetto 1988 ð.â. 1.6 
áåíçèí, êîë³ð ñ³ðèé. 068-046-27-29
  ÂÀÇ 2101 1976 ð.â. 4 000 ãðí. 067-
151-21-05, 093-782-93-93
  ÂÀÇ 2101 1976 ð.â. 65 000 ãðí. 063-
181-25-14
  ÂÀÇ 2101 1980 ð.â., ñèíÿ, äâ. 1.3 â 
äîáðîìó ñòàí³ 11 000 ãðí. 063-691-85-81, 
096-078-63-24
  ÂÀÇ 21011 1976 ð.â. ãîëóáèé 5 500 
ãðí. 097-966-44-28
  ÂÀÇ 21013 1985 ð.â., â õîðîøîìó 
ñòàí³, îäèí âëàñíèê. 098-809-63-21, 063-
590-38-37
  ÂÀÇ 21013 íà õîäó áåç äîêóìåíò³â. 
063-288-37-89, 068-046-27-56
  ÂÀÇ 21043 1990 ð.â. â ðîáî÷îìó ñòàí³ 
+ ïðè÷³ï 2011 ð.â. 098-026-42-45, 093-
411-27-92
  ÂÀÇ 21043 1992 ð.â. äâèãóí ï³ñëÿ êàï. 
ðêìîíòó. 063-343-04-10
  ÂÀÇ 2105  1988 ð.â. â ÷óäîâîìó ñòàí³, 
1.5, ñèíÿ. 063-050-34-86
  ÂÀÇ 2105 1987 ð.â. ï³ñëÿ êàï. ðåìîíòà 
13 500 ãðí. 063-208-96-25
  ÂÀÇ 2105 1991 ð.â. ñòàí â³äì³ííèé. 
097-266-69-23
   Â À Ç  2 1 0 5 ,  1 9 8 3  ð / â , 
÷åðâîíîãî  êîëüîðó  1 ,3  äâèãóí
.ò:093-578-84-74,067-843-41-88.
  ÂÀÇ 2106 1981 ð.â. 067-366-62-96
  ÂÀÇ 2106 1988 ð.â. ïåðøèé âëàñíèê, 
êîë³ð êîðèäà òà öåãëÿíèé ãàðàæ íà êîîï. 
«Æèãóë³». 096-107-00-47
  ÂÀÇ 2106 1989 ð.â. â ³äåàëüíîìó ñòàí³, 
ãàç-áåíçèí, ìóçèêà ñàìáóôåð. 098-419-
99-27, 093-852-62-39
  ÂÀÇ 2108 1992 ð.â., êðàñíèé, ÌÐ-3. 
096-353-50-62, 093-024-05-15

  ÂÀÇ 2108 õîðîøèé ñòàí, à òàêîæ ÂÀÇ 
21093 2007 ð.â., 1.5 äâ., 5-ñò. ï³ñëÿ ÄÒÏ. 
098-110-87-02, 063-882-74-04
  ÂÀÇ 2108,1991 ð. â äîáðîìó 
ñòàí³,ïðèãíàíà ç Ãåðìàí³¿.òåë:093-631-
24-99
  ÂÀÇ 21099 1999 ð.â. òîíîâàíà, 
îáåçøóìëåíà, ôàðêîï, íîâà çèìîâà ãóìà, 
ÌÐ-3 Multi-Lok. 097-111-03-78
  ÂÀÇ 21099 2008 ð.â., êîë³ð ñèí³é, 
òèòàíîâ³ äèñêè, çèìíÿ ãóìà. 068-729-24-
64, 063-289-00-64
  ÃÀÇ-21 Âîëãà. 067-198-63-16
  Äåî ESPERO 1993 ð.â., á³ëèé, ÃÓÐ, åë. 
ñò³êëî, åë. äçåðêàëà ç ï³ä³ãð³âîì, ö.ç. 28 
000 ãðí. 067-491-60-38
  Äåî Ñåíñ 2005 ð.â. 097-612-85-97
  Äåî Ñåíñ 2005 ð.â. õîðîøèé ñòàí. 
096-755-77-43
  Ëàíîñ 2002 ð.â., 50 òèñ. êì. ïðîá³ã, 
³äåàëüíèé ñòàí. 096-511-81-48
  Ìàçäà 323 1987 ð.â., 1.7 äèçåëü, 
óí³âåðñàë â äîáðîìó ñòàí³. 097-512-
47-74
   Ìåðñåäåñ Ñïð ³íòåð ãðóçî-
ïàñàæèðñüêèé, ÂÀÇ 21013 1987 ð.â. 
òåðì³íîâî. 093-885-32-70, 097-426-67-24
  Ì³í³ òðàêòîð «Ñ³íòàé 200», 2008 ð.â. 
097-931-01-94
  Ì³í³ òðàêòîðåöü. 098-670-35-74
  Ì³í³-òðàêòîð ç îáëàäíàííÿì. 093-
801-50-42
  Ìîïåä «Ìóñòàíã». 097-513-11-38
  Ìîñêâè÷-412,1989 ð,â äîáðîìó 
ñòàí³,êîë³ð ñëîíîâà ê³ñòü .òåë:096-429-
51-32.
  Ìîòîöèêë ç êàëÿñêîþ «Äíåïð-11» 1992 
ð.â., òåìíî-ñèí³é, ãàðàæíå çáåð³ãàííÿ, 
ñòàí â³äì³ííèé. 068-221-24-30, 063-
304-01-96
  Ìîòîöèêë ÈÆ Ïëàíåòà-4. 098-527-
45-06
  Ìîòîöèêë Ì³íñê. 098-952-83-28
  Ìîòîöèêë ÌÒ Äíåïð-11. 096-075-
70-17
  Îïåëü Âåêòðà 1991 ð.â. äóæå äîáðèé 
ñòàí. 098-419-99-27, 093-852-62-39
  Ïåæî Ïàðòíåð ïàñ.2007 ð.â. á³ëèé, 
êîíäèö³îíåð, 1.6 ÃÓ ñêëîï³äéîìíèêè, ñòàí 
÷óäîâèé, íà Îïåëü Àñòðó á/ó ïåðåäí³, 
çàäí³ ñò³éêè, ïðóæèíè íîâ³. 096-886-25-
52, 063-881-70-01
  Ïîãðóç÷èê «Êàðïàòåöü», êîìáàéí 
«Íèâà» â õîðîøîìó ñòàí³. 098-587-31-69
  Ðåíî Ëàãóíà-2 2004 ð.â., 1.6 áåíçèí, 

åë. ïàêåò 95 000 ãðí. 096-350-76-48
  Ñàìîðîáíèé òðàêòîð, äèçåëü, ïëóã. 
097-675-51-60
  Òàâð³ÿ 1993 ð.â., 1.2 äâèãóí, êîë³ð 
âèøíÿ. 067-424-22-36, 093-263-85-59
  Òàâð³ÿ 1994 ð.â. ÷åðâîíà. 063-289-
16-34
  Òðàêòîð ÞÌÇ-6 1983 ð.â. â ðîáî÷îìó 
ñòàí³ + êóëüòèâàòîð, ïëóã. 098-026-42-45, 
093-411-27-92
  Ôîëüöâàãåí Âåíòî 1997 ð.â., äèçåëü 
1.9, ñâ³æîïðèãíàíà. 063-215-68-09
  Ôîðä-Òðàíç³ò, ëåãêîâèé âàíòàæî 
ïàñàæèðñüêèé 1995 ð.â. äâèãóí 2.5 
äèçåëü, á³ëèé. 067-185-27-14
  ßïîíñüêèé ì³í³-òðàêòîð 25 ë.ñ. 4 WD. 
096-459-66-68
 ô³àò êðÎìà 1988 ð.â. 20 ñò², ï³ñëÿ 
êàï. ðåìÎíòà â ãàðíÎìó ñòàí³, íåäÎðÎãÎ, 
òåðì³íÎâÎ. 067-305-20-27

  КуПлЮ
  1-ê³ìí. àáî 2-õ ê³ìí. êâ. áàæàíî 
áåç ðåìîíòà, ðîçãëÿíó âñ³ âàð³àíòè, 
òåðì³íîâî. 063-999-74-80
  1-ê³ìí. êâ. áåç ðåìîíòà â öåíòð³ àáî 
ð-í ó÷èëèùà. 096-160-11-85, 063-406-
68-62
  3-õ ê³ìí. êâ. âóë. Ïåðåìîãè 2, 4, ïîâ. 
2-3-4. 097-740-97-72, 093-786-37-42
  Àâòî ÓÀÇ, ÃÀÇ-69 â áóäü-ÿêîìó ñòàí³. 
097-808-05-45
  Àêóìóëÿòàðè á/ó òà ðàä³àòîðè, à 
òàêîæ ãàçîâ³ êîëîíêè íåðîáî÷³ - óñå çà 
äîãîâ³ðíîþ ö³íîþ. 097-793-55-95
  ÂÀÇ áóäü-ÿêî¿ ìîäåë³, ³ ó áóäü-ÿêîìó 
ñòàí³ äî 8 000 ãðí. 093-483-57-85
  Â³äõîäè ÷îðíîãî òà êîëüîðîâîãî 
ìåòàëó, äîðîãî. 098-536-36-37
  ÂÐÕ, êîí³. 067-998-52-43
  Ã³òàðó. 093-765-14-64
  Ãîð³õ. 067-255-13-48, 063-430-79-01
  Ãîð³õè ëóùåí³ äîðîãî ñ.Êîçÿòèí âóë.
Æîâòíåâà 37. 097-261-99-95, 063-662-
15-81
  Ãîð³õè ö³ë³, ï³ð’ÿ, ñòàð³ ïîäóøêè, 
ïåðèíè. 068-045-10-50
  Ãîð³õè, êâàñîëþ, ãàðáóçîâå òà 
êàáà÷êîâå íàñ³ííÿ, øê³ðêè êðîëèêà. 096-
775-95-32 
  Êàðòîïëþ âåëèêó. 2-71-76, 097-514-
67-47
  Êàðòîïëþ äð³áíó, ñîëîì’ÿí³ òþêè, 
øïàëè, êîòåë íà òâåðäîìó ïàëèâ³ «ò³òàí». 
2-30-43, 097-255-51-60

  Êîë³ñí³ äèñêè äî àâòî Ô³àò Ñêóäî 1999 
ð.â. 4 øò. 097-662-36-45
  Êóïëþ ÿñåí.ò:093-99-08-098
  Ëèñÿ÷³ øêóðè. 063-960-80-39, 097-
940-88-69
  Ìàêóëàòóðó (êàðòîí, àðõ³â) ì. Êîçÿòèí 
âóë. Ñòóñà 72à - ìîæëèâèé ñàìîâèâ³ç. 
097-495-88-36, 096-372-03-80
  Îïòîì ãàðáóçîâå íàñ³ííÿ äîðîãî, á³ëå, 
êîðìîâå, êîðè÷íåâå, ãîð³õè ö³ë³, ïëîäè 
øèïøèíè ³ ãëîäó. 097-349-03-13
  Ï³ð’ÿ ãóñÿ÷å, êà÷èíº, ïîäóøêè, ïåðèíè, 
ãàðáóçîâå íàñ³ííÿ, ãîð³õè, êâàñîëþ. 096-
444-57-22
  Ï³ð’ÿ, ïåðèíè-ïîäóøêè, ãàçîâ³ 
êîëîíêè. 096-949-00-44, 093-002-79-04
  Ïðèöåï äî ë/à. 096-983-19-93
  Ïøåíèöþ, ÿ÷ì³íü, æèòî, îâåñ, 
êóêóðóäçó. 067-399-77-62, 063-829-40-
211
  Ñâèí³, òåëÿòà. 067-391-82-31
  Ñ³íî. 063-694-55-51
  Ñêàòè á/ó çàäí³ äî Ò-25, Ò-16.098-
952-83-28
  Ôð³çåð äëÿ ìîðîçèâà, 066-339-36-34
  Õð³í ñâ³æèé (íåìèòèé), ãàðáóçîâå 
íàñ³ííÿ, êâàñîëþ, ï³ð’ÿ ãóñèíå, êà÷èíå, 
ñòàð³ ïîäóøêè, ïåðèíè. 068-045-10-50
  Õóäîáó, êîí³, êîðîâè, òåëÿòà. 098-
292-85-86
  Øàõìàòíó ë³òåðàòóðó òà øàõìàòí³ 
÷àñè. 067-500-52-73, 063-892-92-96
  Øê³ðêè êðîë³â òà íóòð³é, êðîë³â, íóòð³é 
æèâîþ âàãîþ. 097-446-20-46, 063-629-
01-49
  Øêóðè äîðîãî. 097-690-40-18
  Øêóðè êîðîë³â äîðîãî. 067-898-19-46, 
063-537-86-00
  Ùåíêîâ ïèêèíåñà. 098-012-38-46
 àíòèêâàðí³ ïðåäìåòè: çíà÷êè, ãÎäèííèêè, 
ìÎíåòè, ñòàð³ êíèãè, ñòÎëÎâå ñð³áëÎ, 
ñòàòóåòêè, ñàìÎâàðè òà ³íø³ ïðåäìåòè 
ñòàðÎâèíè. 098-582-54-82, 093-875-
71-07, 2-48-15
 âàç, çàç, òàâð³ÿ-ñëàâóòà, ìÎñêâè÷, 
íèâà â áóäü-ÿêÎìó ñòàí³: àâàð³éí³, ãíèë³, 
ïðÎáëåìí³, íåðÎçìèòíåí³. 098-682-50-85
 ãàðáóçÎâå íàñ³ííÿ ð³çíèõ ñÎðò³â, êâàñÎëþ, 
øê³ðêè êðÎëèêà, äÎðÎãÎ. 096-775-95-32
 êàðòÎïëþ. 097-232-08-95
 ñòåðåÎïðÎèãðûâàòåëü âèíèëÎâûõ 
ïëàñòèíÎê â ðàá. ñÎñò., âèíèëÎâûå 
ïëàñòèíêè â Îòë. ñÎñò.(âûáÎðÎ÷íÎ) 067-
963-56-05, 063-280-09-95
 òåëÿòà, êÎðÎâè, êÎí³, ñâèí³, íàéêðàù³ 
ö³íè. 097-142-32-17
 øàõìàòíó ë³òåðàòóðó òà øàõìàòí³ ÷àñè. 
096-463-97-68

  МінЯЮ
  2-õ ê³ìí. êâ. â öåíòð³ íà 3-õ àáî 1+1. 
097-035-00-39, 063-138-28-49                           
  Áóäèíîê ñ.Êîçÿòèí âóë. Ê.Ìàðêñà 20 
ñîò. çåìë³ ç áóäèíêîì íà 1-ê³ìí. êâ. 093-
347-19-83

  РіЗне
  Â³ääàì â äîáð³ ðóê ùåíÿ-ä³â÷èíêà 4 
ì³ñ., ìàìà-áåçïîðîäíÿ, áàòüêî ïîðîäè 
«Áóðáîíñüêèé áðàêê», ïîä³áíà íà áàòüêà, 
ëèøå íàä³éíèì ëþäÿì. 2-08-38, 096-418-
65-40, 063-605-92-04
  Âòðà÷åíå ïîñâ³ä÷åííÿ ó÷àñíèêà â³éíè 
Â-²²² ¹ 713104 âèä. 27.03.2002 ð. íà 
³ì’ÿ Ïîë³ùóê Ëåîí³ä Àäàìîâè÷ ââàæàòè 
íåä³éñíèì
  Âòðà÷åíî ï³ëüãîâå ïîñâ³ä÷åííÿ ÀÂ 
006256, íà ³ì’ÿ îëüãà Âîùèëî,çâåðòàòèñü 
çà òåë:096-054-77-96
  Âòðà÷åíî ñòóäåíòñüêèé êâèòîê íà 

³ì’ÿ Ïîïîâ Äìèòðî Âàëåð³éîâè÷ ââàæàòè 
íåä³éñíèì.
  Çäàºòüñÿ ãàç.  áóäèíîê ð-í 
àâòîâîêçàëó. 093-038-62-16
  Çäàºòüñÿ ìàãàçèí â öåíòð³. 063-694-
57-04, 067-766-28-29
  Çäàºòüñÿ ïðèâàòíèé áóäèíîê ç óñ³ìà 
çðó÷íîñòÿìè 093-335-83-41, 098-589-
57-81
  Çäàì 1-ê³ìí. êâ. â öåíòð³ (ìåáë³, 
õîëîäèëüíèê). 063-861-38-80
  Çäàì 2-õ ê³ìí. êâ. â öåíòð³ áåç ìåáë³â, 
2-é ïîâ., á³ëÿ 1-¿ øêîëè. 097-035-00-39, 
063-138-28-49
  Çäàì 2-õ ê³ìí. êâ. â öåíòð³ ç óñ³ìà 
çðó÷íîñòÿìè âóë. Ëåí³íà, äåøåâî, 
òåðì³íîâî. 063-025-31-56
  Çäàì 2-õ ê³ìí. êâ. â öåíòð³ ç óñ³ìà 
çðó÷íîñòÿìè, ³íä. îïàëåííÿ. 063-825-68-
95 ï³ñëÿ 16 00
  Çäàì 2-õ ê³ìí. êâ. â öåíòð³, äçâîíèòè 
ï³ñëÿ 25.12.13. ð. 063-181-02-09
  Çäàì â îðåíäó 15 êâ.ì. òîðãîâåëüíî¿ 
ïëîù³ íà 1 ïîâåðñ³. 097-254-73-57, 093-
708-76-20
  Çäàì â îðåíäó áóäèíîê (ïðèì³ùåííÿ) 
ï³ä îô³ñ àáî á³çíåñ, âóë.Ãðóøåâñüêîãî 
61à. 096-555-73-71 
  Çäàì â îðåíäó ìàãàçèí 1-é ïîâ. â 
öåíòð³. 063-830-07-07
  Çäàì â îðåíäó òîðã ³âåëüíå 
ïðèì³ùåííÿ â öåíòð³ ñ.Êîìñîìîëüñüêå 
íà òðàñ³. 097-892-27-22
  Çäàì ãàðàæ â êîîï. «Æèãóë³» 100 ãðí./
ì³ñ. 096-255-45-30
  Çäàì ê³ìíàòó â ãàç. áóäèíêó îäíôé 
ëþäèí³ æ³íî÷î¿ ñòàò³. 098-876-72-95
  Çäàì ê³ìíàòó. 068-058-13-45
  Çäàì êîíòåéíåð â îðåíäó ö/ð ðèíîê 1 
ðÿä íà òðèâàëèé òåðì³í. 093-812-85-40, 
096-995-97-10
  Çîëîòà ñåðåæêà çàãóáëåíà ð-í «Åë³òè» 
ïðîõàííÿ õòî çíàéøîâ ïîâåðíóòè. 096-
932-06-11
  Ìîëîäà ñ³ì’ÿ â³çüìó áóäèíîê ï³ä 
âèïëàòó ó ì.Êîçÿòèí³. 097-972-48-85, 
098-726-92-25
  Íîâîð³÷í³ êîñòþìè ãàðí³ íà ïðîêàò 20-
50 ãðí. 063-623-13-57
  Íîâîð³÷í³ êîñòþìè äëÿ ä³òåé. 2-32-49, 
067-928-53-87, 093-116-14-13
  Íîâîð³÷í³ êîñòþìè íà ïðîêàò (äèòÿ÷³ 
òà äîðîñë³), ö³íà â³ä 20 ãðí. äî 50 ãðí. 
096-214-89-44, 093-560-98-50
  Òàêñèñòà ïðîøó ïîâåðíóòè âîä³éñüê³ 
ïðàâà, ÿê³ äàí³ â êâ³òí³ çà ïðî¿çä ï³ä 
çàñòàâó. 097-426-67-38
  ×îëîâ³ê 47 ðîê³â, øóêàþ áóäü-ÿêó 
ðîáîòó. 067-136-78-48
  Øóêàþ æ³íêó 60-65 ðîê³â, ùîá íå 
ïèëà, íå êóðèëà, ùîá áóëà ñèìïàòè÷íà, 
õàðàêòèðèñòèêà áóëà â³äì³ííà. 2-35-23 ç 
18 00 äî 22 00.
  Øóêàþ ðîáîòó âîä³ÿ. 098-725-34-38
  Øóêàþ ðîáîòó, ìîæó âñå - äîãëÿäàòè 
ëþäèíó, ïðèáèðàòè, íÿíüêà. 063-296-92-
21 Íèíà
 â í³÷ íà 6.09.13 ð. Î 00:55õâ., ñòàëÎñÿ 
äòï ïÎ âóë. 8-ãâàðä³éñüêà (ð-í êàôå «ð³äíà 
õàòà») â³äáóëÎñÿ ç³òêíåííÿ ìÎïåäà YAMAHA 
ç àâòÎìÎá³ëåì âàç 21099, Î÷åâèäöÿ äàíÎ¿ 
ïÎä³¿ ïðÎõàííÿ çàòåëåôÎíóâàòè. 093-963-
23-98, 067-843-59-16
 çí³ìó êâàðòèðó àáÎ áóäèíÎê â ÎêÎëèöÿõ 
ì³ñòà íà ñâÿòêóâàííÿ íÎâÎãÎ ðÎêó, ãàðàíòóþ 
ö³ëêÎâèòó â³äïÎâ³äàëüí³ñòü, äÎáðó ïëàòó òà 
àäåêâàòíó êÎìïàí³þ. 063-628-92-77
 øóêàþ æ³íêó 65-70 ðÎê³â, äëÿ ñ³ìåéíÎãÎ 
æèòòÿ. 068-786-06-43
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надішли

сМс
на номер 
«Гарячої лінії» (068)308-01-25

ох, як прекрасно привітав наш мер та його любі 
заступники наших Діток і їхніх батьків з новим 
роком в холодному залі без подарунків, що навіть 
самі не прийшли, щоб не застудитися. Ганьба!

Люди добрі, не ломайте залізобетонні забори в 
Глухівцях. Будь-ласка! Чисто не там, де метуть, 
а там, де не смітять. Дуже прошу. з повагою 
рязанцев володимир володимирович.

в києві заборонили на новий рік феєрверки. 
цікаво, а у нас, в козятині? Будуть пити і 
веселитися до одурманення а потім стріляти?

вічна пам’ять Героям майдану!!!!

вітаємо з новим роком козятинських жіночок-
бабусь. ви такі гарні і активні! Хай буде все добре 
вАм! козятинські дідусі

Дуже хочеться знати, як будуть святкувати 
працівники газового господарства без авансу і 
зарплати новий рік та різдво.

неділя, 4 січня

   - 2 - 2 0С
- 1 - 1 0С

сеРедА, 7 січня

   - 2 - 2 0С
- 1 - 1  0С

ВіВТОРОК, 6 січня

- 2 - 3 0С
- 2 - 1 0С

ПОнеділОК, 5 січня

- 2 - 2 0С
- 1 - 1 0С

субОТА, 3 січня

   - 1 - 1 0С
- 1   0 0С

П’яТниця, 2 січня

   - 2    - 3 0С
  - 3     - 2 0С

чеТВеР, 1 січня

- 5 - 6 0С
- 3 - 1 0С

4242

Прогноз погоди

овен 
ваш зірковий час вимагати-
ме не тільки сміливості, а й 

певного терпіння й дрібної моно-
тонної роботи.  у вихідні потрібно 
добре виспатись. 

телецЬ 
 удача буде прихильна до 

вас, деякі важливі справи 
матимуть благополучне завер-
шення. 

близнЮКи 
 Постарайтеся не будувати 

грандіозних планів на но-
ворічні дні. у святковий вечір 
можливий приємний сюрприз від 
близької людини. 

раК 
 ще раз складіть список 

необхідного і викресліть 
половину. найкращий варіант свят-
кування – з рідними та друзями. 

лев 
Прийшов час згадати про 
себе й потішити чимось 

приємним. у вихідні важлива 
інформація дозволить досягти 
бажаних результатів.

Діва 
 цього тижня придумає-
те масу чудових ідей, які 

варто випробувати на практиці.  
Бережіть шлунок і нерви у ново-
річну ніч.

терези 
  навіть мінімальні зусилля 

здатні принести істотні ре-
зультати і в серйозних справах, і 
в особистій сфері. у вихідні дове-
деться допомагати друзям.  

сКорпіон 
   Будете затребувані всюди – 

буде важко розірватись між 
роботою, домом, старим і новим 
роком. у суботу й неділю просто 
сховайтесь від усіх. 

стрілецЬ 
Бажано відкласти серйозні 
справи на потім, а поки що 

займіться вирішенням особистих 
проблем. Бережіть здоров’я під 
ранок 1 січня! 

Козеріг 
спробуйте чітко з'ясувати, 
чи влаштовує вас та роль, 

яку ви зараз виконуєте. якщо ні, 
то саме час звільнитися від ілюзій, 
змінити себе і своє життя. 

воДолій 
у спілкуванні з людьми не  
проявляйте ініціативу – 

вона може не сподобатись. мож-
лива подяка від начальства і навіть 
певне матеріальне заохочення. 

риби 
 ретельно розподіляйте на-

вантаження, щоб встигнути 
упоратися з усіма справами, а їх 
накопичилось ой як багато. у ви-
хідні будуть вдалі поїздки в гості. 

ГОРОСКОП
з 1.01 по 7.01

Подяка волонтерам “RIA-Козятин”
бабусина рада пройшла довгий шлях благодійності
Від  імені бабусиної ради, яка була створена влітку 

на базі газети “RIA-Козятин”, хочу низько вклонитись 
і щиро подякувати усім небайдужим людям, які до-
лучились до збору гуманітарної допомоги для воїнів 
в зоні аТо.

особлива подяка членам бабусиної ради і редакції 
газети “RIA-Козятин”. але найбільше навантаження 
припало тетяні лозінській і найактивнішій бабусі тетяні 
чащиній, яка долучила до співпраці свою доньку на-
талю і внука дмитра. Вони сортували речі, пакували в 
мішки, вантажили в машини, відправляли їх багажем 
по почті, вантажили в автомобілі навіть уночі. Тетяна 
лозінська шукала волонтерські організації, які могли 
б приїхати в наше місто і доставити вантаж в зону 
аТо. ми отримуємо дзвінки від наших земляків, які 
отримали вашу допомогу. Вони щиро дякують вам, а 
особливо діткам за листи, малюнки, іграшки. Дуже 
багато людей допомагали нам у різних районах міста 
організувати збір речей.

людмила Віннічук та галина чумак розклеїли по-
над сто об’яв в районі Прб. марія бернатович нао 
провулку Кондратського організувала своїх сусідів і 
навіть приготували 5-літрове відерце калини з цукром 
з побажанням, щоб наші воїни не хворіли. 

Дякую Аллі Шульзі, яка в свою вільну хвилину завжди 
допомагала нам, про що б ми її не попросили. було 
нам дуже приємно, коли ніна Філонова принесла повну 
торбинку в’язаних шкарпеток, а старесенька бабуся 
біля “цесіса” принесла домашнього варення. Вразив 
вчинок хлопчини, який зняв з себе куртку і залишив 
її для воїнів аТо. ольга голуб прийшла до нас і сама 
запропонувала запрошувати людей, на своєму подвір’ї 
організувала збір гуманітарної допомоги. Подяка хлоп-
цям шоферам- волонтерам михайлу іщуку, Валентину 
пилипенко, Володимиру максиміву, Владіславу повху, 
Сергію Собку, ігору пилипенко, Сергію присяжнюку, 
Славіку поліщуку.

ще раз усім дякуємо за громадську позицію і вітаємо 
всіх наших помічників, кожну небайдужу людину, яка 
відгукнулась на наші прохання про допомогу, з насту-
паючим Новим роком і різдвом Христовим. міцного 
здоров’я, витримки, миру нам усім і божого благословіння 
на добрі справи. 

Валентина ТимощуК

Рідненький татусю,
Пораднику мій,
До тебе горнуся,
Мені дорогий,

Хай роки минають,
А Ти будь таким
Яким тебе знають:
Гарним, молодим!

Вітаємо з 55-річчям

с.Журбинці

син Андрійко

Козаченка Володимира 
Олександровича

Пропала собака 24.12.2014 р. 
в р-ні інтернату - Білоцерківське шосе (маг. Атлантида),

німецька вівчарка в коричневому нашийнику.
Кличка Річ, 4 міс.

Чекаємо будь-яку інформацію.
Хто знайде - винагороду гарантуємо.

Допоможіть будь-ласка, знайти!
093-539-56-23, 063-802-20-32, 097-545-34-04

вітає з 2015!!!
“RIA-К”

шановні наші читачі! Хай рік 

прийде такий багатий,

як нардепівські зарплати.

Не оминали б гроші хату,

І було всього багато.

євро, сховане в коморі,

сало хрюкало на дворі.

В гаражі стояв Ferrari

І ще lexus, щоб до пари.

В хаті з мармуру камін

Та басейн, хоча б один.

Нехай різдво у вишиванці,

розбудить Вас щасливо вранці

І принесе у вашу хату — 

усмішку й радості багато.

розбудить приспані надії,

зерном і щастям вас засіє,

зігріє сонцем і любов’ю

І подарує Вам здоров’я!


